



CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

RELATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ALIMENTAÇÃO.

Através da demanda formalizada pela Diretoria Jurídica Legislativa, para aquisição de materiais de limpeza, higiene e alimentação para a Câmara Municipal, foi realizado em 29/01/2025, um levantamento através do Banco de Preços, ferramenta eletrônica, que busca dentre outros, os preços praticados no Portal Nacional de Contratações Públicas.

Importante ressaltar, que caso a ferramenta supracitada não encontre o item demandado, são aplicados filtros, dentro do próprio sistema, a fim de buscar o item mais próximo daquele solicitado.

Dessa forma, os valores médios obtidos junto ao Banco de Preços, estão discriminados na tabela abaixo.

Produto	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Sabão em Pó	Caixa de 800 gr	06	R\$ 14,97	R\$ 89,82
Solução Limpeza Multiuso	Frasco 500 ml	10	R\$ 7,34	R\$ 73,40
Sabonete Líquido	Frasco de 1 litro	06	R\$ 28,33	R\$ 169,98
Rodo Alumínio	Unidade	03	R\$ 33,71	R\$ 101,13
Saco Plástico Lixo – 100 litros	Pacote com 05 unidades	50	R\$ 6,68	R\$ 334,00
Saco Plástico Lixo – 50 litros	Pacote com 10 unidades	40	R\$ 7,05	R\$ 282,00

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

Saco Plástico Lixo – 20 litros	Pacote com 10 unidades	10	R\$ 13,12	R\$ 131,20
Toalha de Papel Interfolha	Embalagem com 1.000 unidades	30	R\$ 21,04	R\$ 631,20
Guardanapo de Papel	Embalagem com 50 unidades	30	R\$ 15,85	R\$ 475,50
Removedor	Embalagem com 1 litro	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
Papel Higiénico	Pacote com 16 rolos	10	R\$ 38,60	R\$ 386,00
Pano Limpeza	Unidade	10	R\$ 8,43	R\$ 84,30
Flanela	Unidade	10	R\$ 6,61	R\$ 66,10
Chá Mate	Caixa de 25 Sachês	40	R\$ 9,56	R\$ 382,40
Obs: O documento de formalização da demanda solicitou os seguintes sabores de chá: original; hortelã; frutas vermelhas; camomila, cidreira e maracujá. No aplicativo Banco de Preços não havia os sabores solicitados, dessa forma foi utilizado a média dos valores para os sabores disponíveis na ferramenta.				
Adoçante	Frasco 100 ml	05	R\$ 13,05	R\$ 65,25
Lenço Umedecido	Embalagem com 35 unidades	20	R\$ 20,08	R\$ 401,60
Lustrador Móveis	Frasco 500 ml	06	R\$ 18,21	R\$ 109,26
Solução Limpeza Multiuso	Embalagem 1 litro	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
Aparelho e Refil de Repelente	Unidade	15	R\$ 20,90	313,50



CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

Refil Repelente	Unidade	15	R\$ 28,90	433,50
TOTAL				R\$ 4.849,14

O Servidor Ademir Nicoleti entrou em contato com o Supermercado Minatel, com o objetivo de obter um orçamento sobre os produtos demandados, e comparar os preços praticados.

O Supermercado Minatel retornou com os preços descritos abaixo, não tendo em seu estoque, apenas o Papel Interfolha.

Supermercado Minatel

Produto	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Sabão em Pó	Caixa de 800 gr	06	R\$ 14,99	R\$ 89,94
Solução Limpeza Multiuso	Frasco 500 ml	10	R\$ 6,98	R\$ 69,80
Sabonete Líquido	Frasco de 1 litro	06	R\$ 23,90	R\$ 143,40
Rodo Alumínio	Unidade	03	R\$ 24,90	R\$ 74,70
Saco Plástico Lixo – 100 litros	Pacote com 05 unidades	50	R\$ 5,99	R\$ 299,50
Saco Plástico Lixo – 50 litros	Pacote com 10 unidades	40	R\$ 5,99	R\$ 239,60
Saco Plástico Lixo – 20 litros	Pacote com 10 unidades	10	R\$ 5,99	R\$ 59,90



CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

Guardanapo de Papel	Embalagem com 50 unidades	30	R\$ 11,50	R\$ 345,00
Removedor	Embalagem com 1 litro	15	R\$ 8,90	R\$ 133,50
Papel Higiénico	Pacote com 16 rolos	10	R\$ 36,90	R\$ 369,00
Pano Limpeza	Unidade	10	R\$ 7,99	R\$ 79,90
Flanela	Unidade	10	R\$ 5,99	R\$ 59,90
Chá Mate	Caixa de 25 Sachês	40	R\$ 8,76	R\$ 350,40
Obs: O documento de formalização da demanda solicitou os seguintes sabores de chá: original; hortelã; frutas vermelhas; camomila, cidreira e maracujá. No aplicativo Banco de Preços não havia os sabores solicitados, dessa forma foi utilizado a média dos valores para os sabores disponíveis na ferramenta. Assim, no sentido de manter a uniformidade da pesquisa de preços, a média de valores obtidas junto ao Supermercado Minatel, resultou em R\$ 8,76.				
Adoçante	Frasco 100 ml	05	R\$ 12,98	R\$ 64,90
Aparelho e Refil de Repelente	Unidade	15	R\$ 20,90	R\$ 313,50
Refil Repelente	Unidade	15	R\$ 28,90	R\$ 433,50
Lenço Umedecido	Embalagem com 35 unidades	20	R\$ 18,99	R\$ 379,80
Lustrador Móveis	Frasco 500 ml	06	R\$ 17,95	R\$ 107,70
Solução Limpeza Multiuso	Embalagem 1 litro	10	R\$ 9,99	R\$ 99,90
TOTAL				R\$ 3.713,84



CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

Como não havia papel interfolha no Supermercado Minatel, o Servidor Ademir levantou o preço desse item, junto à Loja Pawell, que retornou com o valor discriminado abaixo.

Loja Pawel

Produto	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Toalha de Papel Interfolha	Embalagem com 1.000 unidades	30	R\$ 17,90	R\$ 537,00

Embora alguns itens possuam valores unitários superiores aos colhidos junto ao Supermercado Minatel, é possível observar que o valor global extraído do Banco de Preços (R\$ 4.849,10), é superior em R\$ 598,30, aos obtidos junto ao Minatel e Pawel (R\$ 4.250,84).

Diante do exposto, peço deferimento para a emissão das notas de empenhos, em nome das seguintes empresas: Minatel & Cia Supermercados LTDA, inscrita no CNPJ: 01.404.512/0001-86, no valor de R\$ 3.713,84, e, Pawell Comércio de Embalagens LTDA, inscrita no CNPJ: 18.443.922/0001-39, no valor de R\$ 537,00.

Abaixo seguem os relatórios extraídos do aplicativo Banco de Preços.

Atenciosamente,

RODRIGO DE SOUZA DA SILVA
Diretor Contábil Legislativo



Relatório de Cotação: Diversos Materiais

Pesquisa realizada entre 29/01/2025 08:31:51 e 29/01/2025 14:24:09

Relatório gerado no dia 29/01/2025 14:27:27 (IP: 189.91.231.37)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: sabão em pó embalagem de 800 gr composição: benzeno sulfato de sódio, dermatologicamente, essências diversas, devendo conter embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade marca de referencia omo/brilhan

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1	R\$ 14,97 (un)	-	R\$ 14,97	R\$ 14,97

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU / 0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHAPADAO DO CEU-FMS	24859332000194-1-000091/2024	18/11/2024	R\$ 15,70
2	45.115.912/0001-47 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA	00009424	03/06/2024	R\$ 14,20
3	24.859.332/0001-94 - MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU	24859332000194-1-000035/2024	10/05/2024	R\$ 15,00
Valor Unitário				R\$ 14,97

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,97

Item 2: Solução Limpeza Multiuso

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 24	1	R\$ 7,34 (un)	-	R\$ 7,34	R\$ 7,34

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	21.186.804/0001-05 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ	NºPregão:900362024 UASG:154069	29/11/2024	R\$ 7,41
2	83.899.526/0001-82 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina	NºPregão:910092024 UASG:158516	18/11/2024	R\$ 6,27
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio de Janeiro Campus Macaé	Dispensa de Licitação Nº 90026/2024 UASG: 152737	03/10/2024	R\$ 8,33
Valor Unitário				R\$ 7,34





Item 3: Sabonete Líquido

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 32	1	R\$ 28,33 (un)	-	R\$ 28,33	R\$ 28,33

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA Departamento de Polícia Rodoviária Federal 19ª Superintendência Regional de Polícia Rodoviária Federal	NºPregão:900062024 UASG:200111	09/09/2024	R\$ 35,50
Valor Unitário				R\$ 35,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE IGARAPE GRANDE / 1896 - Secretario Municipal de Assistência Social	06323208000128-1-000060/2024	18/12/2024	R\$ 22,05
2	MUNICÍPIO DE CAREIRO/AM	113784	19/11/2024	R\$ 27,45
Valor Unitário				R\$ 24,75

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,33

Item 4: Rodo

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 23	1	R\$ 33,71 (un)	-	R\$ 33,71	R\$ 33,71	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	00.394.502/0052-94 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Base Fluvial de Ladario		NºPregão:900152024 UASG:786800	19/11/2024	R\$ 33,49
	2	18.691.766/0001-25 - PREF.MUN.DE ITATIAIUCU		NºPregão:901842024 UASG:984673	02/09/2024	R\$ 37,96
	3	49.425.994/0001-87 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS		NºPregão:900182024 UASG:926677	21/06/2024	R\$ 29,69
	Valor Unitário					R\$ 33,71
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,49		Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,71		

Item 5: Saco Plástico Lixo 100 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 38	1	R\$ 6,68 (un)	-	R\$ 6,68	R\$ 6,68
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
	1	00.394.429/0188-24 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Grupamento de Apoio de Manaus		NºPregão:900562024 UASG:120630	04/10/2024 R\$ 2,55
	Valor Unitário				R\$ 2,55



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Pr
1	CAMARA MUNICIPAL DE CAJATI / 1.2025 - LEGISLATIVO MUNICIPAL	64037963000142-1-000002/2025	21/01/2025	R\$ 6,89
2	MUNICIPIO DE BERURI / 2336 - Prefeitura Municipal de Beruri/ AM	04628111000106-1-000014/2025	17/01/2025	R\$ 10,61
Valor Unitário				R\$ 8,75
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,89				Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,68



Item 6: Saco Plástico Lixo 50 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1	R\$ 7,05 (un)	-	R\$ 7,05	R\$ 7,05

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES / 1010 - CAMARA MUNICIPAL	63111215000108-1-000013/2025	23/01/2025	R\$ 4,50
2	MUNICIPIO DE BERURI / 2336 - Prefeitura Municipal de Beruri/ AM	04628111000106-1-000014/2025	17/01/2025	R\$ 7,81
3	MUNICIPIO DE IACIARA	01740448000104-1-000202/2024	17/09/2024	R\$ 8,83
Valor Unitário				R\$ 7,05
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,81				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,05

Item 7: Saco Plástico Lixo 20 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	1	R\$ 13,12 (un)	-	R\$ 13,12	R\$ 13,12

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.429/0174-29 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS	NºPregão:2262023 UASG:120195	15/05/2024	R\$ 19,14
Valor Unitário				R\$ 19,14

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO FELIX DE MINAS / 976 - Unidade Única	01613121000171-1-000087/2024	16/12/2024	R\$ 12,00
2	MUNICIPIO DE MONTE NEGRO / 71 - MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO/RO	63761985000198-1-000067/2024	12/12/2024	R\$ 8,21
Valor Unitário				R\$ 10,11
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,12

Item 8: Toalha de Papel Interfolha

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1	R\$ 21,04 (un)	-	R\$ 21,04	R\$ 21,04





Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Pr
1	ARAPOEMA CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA	00767228000101-1-000011/2023	23/12/2024	R\$ 18,99
2	ESTADO DE MATO GROSSO / 206 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA	03507415002864-1-000251/2024	11/12/2024	R\$ 24,14
3	SERTAOZINHO CAMARA MUNICIPAL / 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO	49226780000181-1-000019/2024	05/11/2024	R\$ 20,00
Valor Unitário				R\$ 21,04
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 20,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,04

Item 9: Guardanapo de Papel

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	1	R\$ 15,85 (un)	-	R\$ 15,85	R\$ 15,85
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
	1	05.054.929/0050-03 - Secretaria de Estado de Saúde Pública Hospital Regional de Cametá		NºPregão:900052024 UASG:926008	18/11/2024 R\$ 19,20
	2	CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 19ª REGIAO		Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 UASG: 389288	11/11/2024 R\$ 21,09
	3	09.586.988/0001-97 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 14ªBrigada de Infantaria Motorizada 3ªCia/63ºBatalhão de Infantaria		NºPregão:900142024 UASG:160517	24/09/2024 R\$ 7,25
	Valor Unitário				R\$ 15,85
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,20	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,85		

Item 10: Removedor Alcalino Incolor

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	1	R\$ 16,00 (un)	-	R\$ 16,00	R\$ 16,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO SUL	NºPregão:900422024 UASG:987033	30/09/2024	R\$ 18,70
2	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-PRESÃ±DIO DA POL.MIL. ´ROMAO GOMES´ (PMRG	NºPregão:900022024 UASG:180323	21/08/2024	R\$ 10,80
Valor Unitário				R\$ 14,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL	45138070000149-1-001256/2024	11/10/2024	R\$ 18,50
Valor Unitário				R\$ 18,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,00

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Item 11: Papel Higiênico Pacote com 16 rolos



PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9		1	R\$ 38,60 (un)	-	R\$ 38,60	R\$ 38,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA	08167306000149-1-000100/2024	14/08/2024	R\$ 68,50
2	INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BENJAMIN CONSTANT - BCPREV	13240198000122-1-000002/2024	16/07/2024	R\$ 29,80
3	87.612.859/0001-30 - MUNICÍPIO DE CAMPINA DAS MISSÕES	0014/2024	01/04/2024	R\$ 17,50
Valor Unitário				R\$ 38,60

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,60

Item 12: Pano de Chão para Limpeza

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10		1	R\$ 8,43 (un)	-	R\$ 8,43	R\$ 8,43

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE MANTENA / 433 - Unidade Única	18503466000175-1-000033/2024	23/10/2024	R\$ 7,83
2	ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS	001-2024-MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO-ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS-PREGÃO ELETRÔNICO	09/08/2024	R\$ 9,15
3	MUNICIPIO DE ITIRAPUÃ/SP	96647	25/06/2024	R\$ 8,30
Valor Unitário				R\$ 8,43

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,43

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210

Item 13: Flanela Laranja

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 17	1	R\$ 6,61 (un)	-	R\$ 6,61	R\$ 6,61	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	60.916.731/0026-61 - ASSOCIAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO LA SALLE		NºPregão:900062024 UASG:928932		02/12/2024	R\$ 7,25
2	00.394.460/0426-50 - MINISTÉRIO DA ECONOMIA Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/RR		NºPregão:900052024 UASG:170347		11/07/2024	R\$ 6,34





3	04.823.494/0002-46 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ	NºPregão:900112024 UASG:460681	18/06/2024	R\$ 6,61
Valor Unitário				R\$ 6,61
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,34	Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,61	

Item 14: Chá Mate

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	1	R\$ 9,56 (un)	-	R\$ 9,56	R\$ 9,56

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO/MG	NºPregão:903292024 UASG:930116	11/12/2024	R\$ 9,65
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO	NºPregão:900432024 UASG:158144	09/12/2024	R\$ 9,45
3	32.538.167/0001-05 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO - RJ	NºPregão:900082024 UASG:926946	05/11/2024	R\$ 9,57
Valor Unitário				R\$ 9,56

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,56

Item 15: Adoçante Frasco 100 ml

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8		1	R\$ 13,05 (un)	-	R\$ 13,05	R\$ 13,05
Preço Público	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG	116349			08/01/2025	R\$ 13,25
2	07.461.145/0001-39 - AGETRANSF - Agência Reg Ser Púb Trans Aqua Fer Met Ro			181964	09/12/2024	R\$ 12,45
3	Prefeitura Municipal de Sete Lagoas			47596- Prefeitura Municipal de Sete Lagoas- 4302024- 1742024	03/12/2024	R\$ 13,45
Valor Unitário						R\$ 13,05
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,25		Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,05	

Item 16: Lenço Umedecido

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	1	R\$ 20,08 (un)	-	R\$ 20,08	R\$ 20,08
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	08.002.404/0001-26 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN	NºPregão:900122024 UASG:981633		29/11/2024	R\$ 31,28



2	10.882.594/0004-08 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul	Dispensa de Licitação Nº 90237/2024 UASG: 158141	07/11/2024	R\$ 14
3	28.580.694/0001-00 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MENDES	NºPregão:900182024 UASG:929330	04/10/2024	R\$ 14,85
Valor Unitário				R\$ 20,08
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,85				Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,08



Item 17: Lustrador de Móveis

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		1	R\$ 18,21 (un)	-	R\$ 18,21	R\$ 18,21

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CAMARA MUNICIPAL DE PRADOS	20314100000108-1-000008/2024	08/11/2024	R\$ 19,90
2	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LAJINHA	21073101000162-1-000007/2024	15/10/2024	R\$ 22,49
3	MUNICIPIO DE JUQUITIBA	46523155000103-1-000166/2024	23/09/2024	R\$ 12,24
Valor Unitário				R\$ 18,21

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,21

Item 18: Solução Limpeza Multiuso 1litro

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		1	R\$ 7,90 (un)	-	R\$ 7,90	R\$ 7,90

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SANTO ANTONIO DO PARAISO CAMARA MUNICIPAL	78955663000157-1-000007/2024	08/11/2024	R\$ 6,70
2	BIQUINHAS CAMARA MUNICIPAL	23776867000139-1-000006/2024	25/07/2024	R\$ 8,90
3	BIQUINHAS CAMARA MUNICIPAL	23776867000139-1-000006/2024	25/07/2024	R\$ 8,10
Valor Unitário				R\$ 7,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,90

Item 19: Aparelho Repelente

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 38	1	R\$ 24,60 (un)	-	R\$ 24,60	R\$ 24,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-COMPLEXO HOSP.DO JUQUERY, EM FRANCO ROCHA	NºPregão:901192024 UASG:090165		19/11/2024	R\$ 24,36





2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR	NºPregão:900282024 UASG:987833	21/08/2024	R\$ 27
3	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-PROCURADORIA GERAL DO ESTADO ESP-DEPTO.SUPR.ATIVIDADES COMPLEMENTARES	Dispensa de Licitação Nº 90018/2024 UASG: 400102	23/07/2024	R\$ 21,58
Valor Unitário				R\$ 24,60
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,36				Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,60

Item 20: Refil Repelente

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		1	R\$ 26,77 (un)	-	R\$ 26,77	R\$ 26,77

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA	46200846000176-1-004254/2024	12/08/2024	R\$ 24,50
2	CAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE DO RIO GRANDE	05805220000106-1-000008/2024	07/06/2024	R\$ 29,90
3	CAMARA MUNICIPAL DE IUNA	31724289000115-1-000014/2024	18/03/2024	R\$ 25,90
Valor Unitário				R\$ 26,77

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 25,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,77

Valor Global: R\$ 337,90

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210





Detalhamento dos Itens

Item 1: sabão em pó embalagem de 800 gr composição: benzeno sulfato de sódio, dermatologicamente, essências diversas, devendo conter embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade marca de referencia omo/brilhan

Preço Estimado: R\$ 14,97 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,97 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,97

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	sabão em pó embalagem de 800 gr composição: benzeno sulfato de sódio, dermatologicamente, essências diversas, devendo conter embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade marca de referencia omo/brilhante/ype	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 15,70
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU / 0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHAPADAO DO CEU-FMS	Data:	18/11/2024 08:59
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS CASAS DE APOIO DE CHAPADÃO DO CÉU, NA CIDADE DE GOIÂNIA - GO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 800 GR COMPOSIÇÃO: BENZENO SULFATO DE SÓDIO, DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE MARCA DE REFERENCIA OMO/BRILHAN - SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 800 GR COMPOSIÇÃO: BENZENO SULFATO DE SÓDIO, DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE MARCA DE REFERENCIA OMO/BRILHANTE/YPE	SRP:	SIM
		Identificação:	24859332000194-1-000091/2024
		Lote/Item:	1/158
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	300
		Unidade:	UND
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.424.278/0001-15	ROUTE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,70
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,20
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	45.115.912/0001-47	Data:	03/06/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA DIVERSOS SETORES DA MUNICIPALIDADE	SRP:	SIM
Descrição:	SABÃO EM PÓ 800 GR - SABÃO EM PÓ 800 GR	Identificação:	00009424
		Lote/Item:	1/65
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	10/06/2024 00:00
		Fonte:	179.124.248.16:8079/transparencia/
		Quantidade:	666
		Unidade:	PCT
		UF:	SP

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta

42.858.822/0001-58 CIDICOLA - CIRURGICA MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

R\$

VENCEDOR

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Fernandópolis Endereço: AVENIDA MILTON TERRA VERDI, 1311 Nome de Contato: Ademir Telefone: (17) 3462-1415 Email: cidicolacirurgica@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.859.332/0001-94

Data: 10/05/2024 00:00

Órgão: MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE LIMPEZA CASA DE APOIO

SRP: SIM

Identificação: 24859332000194-1-000035/2024

Descrição: SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 800 GR COMPOSIÇÃO: BENZENO SULFATO DE SÓDIO, DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE MARCA DE REFERENCIA OMO/BRILHAN - SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 800 GR COMPOSIÇÃO: BENZENO SULFATO DE SÓDIO, DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE MARCA DE REFERENCIA OMO/BRILHANTE/YPE

Lote/Item: 1/151

Ata: N/A

Homologação: 20/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 80

Unidade: UND

UF: GO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

41.397.873/0001-67 COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA

R\$ 15,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: GO Cidade: Guapó Endereço: AV GUIOMAR MOREIRA DO VALE, 538 Nome de Contato: Angelo Telefone: (62) 8200-6595 Email: cooperquimicacomercial@gmail.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 7,34 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 7,34	Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,34
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Solução Limpeza Multiuso	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	21.186.804/0001-05	Data:	29/11/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ	SRP:	SIM
Objeto:	Aquisição de material de limpeza e produtos de higienização.	Identificação:	NºPregão:900362024 / UASG:154069
Descrição:	Solução Limpeza Multiuso - Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Água Sanitária, Alvejante E Desinfetante, Aspecto Físico: Líquido, Aplicação: Limpeza Geral, Características Adicionais: Tampa Dosadora De Fluxo	Lote/Item:	/45
		Ata:	N/A
CatMat:	293351 - Solução Limpeza Multiuso - Composição Básica: Água Sanitária, Alvejante E Desinfetante Aspecto Físico: Líquido Aplicação: Limpeza Geral Características Adicionais: Tampa Dosadora De Fluxo	Homologação:	19/12/2024 15:04
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	150
		Unidade:	Frasco 500,00 ML
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.719.430/0001-57	SOLUCOES EM LIMPEZA FENIX LTDA				R\$ 5,20
VENCEDOR					
Marca: GLOBO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LIMPADOR					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 6,00
Marca: MARINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MARINA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Brumadinho	R PAU BRASIL, 67	(31) 3128-2980	contato@equilibrioempresarial.com.br	
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 6,15
Marca: BRILHEX/CERAS PAULISTAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FRASCO 500ML					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R MARIA JOSE ASSUMPCAO, 154	(31) 3337-3799	conted.bhz@terra.com.br	
41.658.519/0001-49	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA				R\$ 7,39
Marca: qotimo					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme Solicitado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	RUA TUBIRA, 100	(31) 3351-0773	aquareç@oi.com.br	

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta

14.302.611/0001-07 COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA

R

Marca: INGLEZA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 500ML
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R MARINGA, 25 Telefone: (31) 3381-6801 Email: contabilidaderezende@oi.com.br

65.271.868/0001-71 OXI QUIMICA LTDA

R\$ 9,90

Marca: Marca Propria
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 500 ML
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG Cidade: Varginha Endereço: AV DOUTOR MODENA, 703 Telefone: (35) 3221-5704 Email: contato@contabilitalucoes.com.br

30.046.594/0001-32 COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA

R\$ 10,12

Marca: DIVERSO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: UN
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

02.456.074/0001-62 BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

R\$ 12,00

Marca: strong 2001
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: bravery
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Guaratinguetá Endereço: RUA CORONEL JOAO VIEIRA, 187 Nome de Contato: RONI Telefone: (12) 3132-5656 Email: bravery@bravery.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.899.526/0001-82

Data: 18/11/2024 00:00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Universidade Federal de Santa Catarina
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina

SRP: NÃO

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de mater iais de consumo para limpeza e descartáveis, i ncluindo embalagens de copa, lixeiras e contain ers para coleta seletiva de lixo para todos os Câmpus do IFSC.

Identificação: NºPregão:910092024 / UASG:158516

Lote/Item: /44

Ata: N/A

Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, COR INCOLOR - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, COR INCOLOR

Homologação: 19/12/2024 10:35

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 110

Unidade: Frasco 500,00 ML

CatMat: 289840 - Solução Limpeza Multiuso - Aspecto Físico: Líquido | Tipo Uso: Limpeza E Remoção De Resíduos | Cor: Incolor

UF: SC

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

03.448.836/0001-41 NEW REGLY LTDA

R\$ 3,96

VENCEDOR

Marca: FACILITA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: FACILITA
Descrição: Descrição não informada

Estado: PR Cidade: Fazenda Rio Grande Endereço: RUA MAYSA MATARAZZO, 804 Nome de Contato: Valmira Ferreira dos Santos Regly Telefone: (41) 3033-6901 Email: licitacao.max@terra.com.br

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta	
29.322.621/0001-73	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA				R	
Marca: PERFECT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTIUSO 500 ML Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Florianópolis	AVENIDA ANTONIO BORGES DOS SANTOS, 352	silvia	(48) 3204-4222	ilabeladistribuidora@gmail.com	
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS				R\$ 5,00	
Marca: Nobre Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 38037 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São José	R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Pablo	(48) 3375-4436	handtecequipamentos@gmail.com	
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL				R\$ 5,25	
Marca: bio kriss Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500ml Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
ANGELO VIDOLIN, 71			(41) 9931-5981		cleversonpenter@hotmail.com	
22.372.923/0001-07	22.372.923 ANDREIA STAROSKY				R\$ 7,29	
Marca: Bombril Fabricante: Fabricante não informado Modelo: limpol Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA				R\$ 8,00	
Marca: Triex/Triex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Multi uso 500 ml Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Leme	RUA DOS OPERARIOS,, 148	Tarim	(19) 3571-1885	tybortholin@uol.com.br	
49.710.947/0001-85	49.710.947 JARDEL LUIS DA SILVA				R\$ 8,32	
Marca: conforme edital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
29.755.673/0001-33	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI				R\$ 8,32	
Marca: BIO KRISS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PR	Ponta Grossa	R OSCAR CLOCK, 200	(42) 3323-3094		criskelly_cris@hotmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais						R\$ 8,33
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Rio de Janeiro
Campus Macaé

Objeto: Aquisição de artigos de higiene e limpeza, conforme condições e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Descrição: **Solução Limpeza Multiuso** - Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Aquilbenzeno, Sulfonato De Sódio, Tensoativo Não , Aspecto Físico: Líquido , Tipo Uso: Limpeza , Aplicação: Limpeza Geral , Cor: Incolor

CatMat: **249903** - Solução Limpeza Multiuso - Composição Básica: Aquilbenzeno, Sulfonato De Sódio, Tensoativo Não | Aspecto Físico: Líquido | Tipo Uso: Limpeza | Aplicação: Limpeza Geral | Cor: Incolor

Data: 03/10/2024 11:04

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90026/2024 / UASG: 152737

Lote/Item: /10

Ata: N/A

Homologação: 11/10/2024 14:34

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 24

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.122.569/0001-47 *VENCEDOR*	57.122.569 CLEBERSON MARCIANO PINHEIRO CARDOSO Marca: Multiuso Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Limpeza geral Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 5,50
56.187.319/0001-22	56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,30
23.976.706/0001-99	UPA FARMA DROGARIA LTDA Marca: azulín Fabricante: Fabricante não informado Modelo: frasco Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,30
32.673.313/0001-05	32.673.313 WESLEY DE OLIVEIRA TAVARES Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,33
53.881.150/0001-18	53.881.150 IELDA MARIA DE OLIVEIRA AMARAL Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,33
46.129.253/0001-60	46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA Marca: multiuso Fabricante: Fabricante não informado Modelo: multiuso Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,33

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



38.489.025/0001-73 GOLDEN DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI

R

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RJ

Cidade:

Magé

Endereço:

ESTRADA DO SERTAO, KM 12

Telefone:

(21) 9588-5733

Email:

fabiogoldemberg1@gmail.com

36.522.055/0001-09 36.522.055 HERBERT ESPINDOLA MARTINS

R\$ 10,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 28,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,33

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Sabonete Líquido	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA
Departamento de Polícia Rodoviária Federal
19ª Superintendência Regional de Polícia Rodoviária Federal

Data: 09/09/2024 08:00

Objeto: Serviços de limpeza e conservação, bem como de serviços correlatos, com o fornecimento de saneantes domissanitários, materiais de higiene, insumos, acessórios e todos os equipamentos necessários, e ainda aquisição de material para higiene pessoal, de modo continuado, por meio de execução indireta, no regime de empreitada por preço global (com exceção do papel toalha, papel higiênico e sabonete líquido que serão fornecidos sob demanda).

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Sabonete Líquido - Sabonete líquido para as mãos (1 litro)

SRP: NÃO

CatMat: 472873 - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Líquido Perfumado | Acidez: Ph Neutro | Aplicação: Assepsia Das Mãos | Composição: Glicerina | Aroma: Lavanda

Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:200111

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Homologação: 07/10/2024 08:25

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 756

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
07.135.898/0001-54	OLIVEIRA & PRINTES LTDA					R\$ 24,90
VENCEDOR						
Marca: Hand Cleaner						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Sabonete líquido para as mãos (1 litro)						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	AV GENERALISSIMO DEODORO, 663	(93) 9169-2592/ (93) 9145-4189	joaopauloorx@hotmail.com		
14.991.257/0001-67	NORTE SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELI					R\$ 27,50
Marca: Gold						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Verde						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	VL ARMANDO FURTADO, 33	FELIPE	(91) 3038-5866	tributos.norte@gmail.com	
29.200.238/0001-42	U RELVAS DOLIVEIRA EIRELI					R\$ 28,70
Marca: AUDAX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Klyne All Clean						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	RUA DOMINGOS MARREIROS, 1157	ULISSES	(91) 3349-5443	inetprotege@outlook.com	
07.961.653/0001-86	PRIMECLEAN LIMPEZA E SERVICOS LTDA					R\$ 29,00
Marca: QUIMICA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NEUTRO						
Descrição: Descrição não informada						



ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



19.787.877/0001-00 MULTINEGOCIOS PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$

Marca: DOMUS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: DOMUS

Descrição: Descrição não informada

Estado:

AP

Cidade:

Macapá

Endereço:

RUA JOVINO DINO, 1993

Telefone:

(96) 9135-5767

Email:

multinegociosprodutos.ap@gmail.com

06.028.733/0001-10 L G SERVICOS PROFISSIONAIS LTDA

R\$ 30,00

Marca: Dualy, similar ou de superior qualidade

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Dualy, similar ou de superior qualidade

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

TRAVESSA SAO SEBASTIAO, 888

Telefone:

(91) 3264-9371

12.589.220/0001-81 EFICIENCIA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

R\$ 30,00

Marca: DIVERSAS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: DIVERSOS

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Curitiba

Endereço:

RUA VICTORIO VIEZZER, 597

Nome de Contato:

Isabelle Alberini Pereira

Telefone:

(41) 3094-7040

Email:

eficienciaservicos@yahoo.com.br

13.963.910/0001-11 JR CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS EIRELI

R\$ 30,50

Marca: CLEAN

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PEROLADO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

BA

Cidade:

Caetité

Endereço:

R JOSE FRANCISCO ALVES, 09

Nome de Contato:

Francisco

Telefone:

(77) 99945-4698

Email:

jrconstrucoes.engenharia@yahoo.com.br

36.999.665/0001-06 PWA FACILITIES - GESTAO EM SERVICOS LTDA

R\$ 32,00

Marca: Audax

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Audax

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Cornélio Procópio

Endereço:

RUA IVO AFONSO ZANINI, 17

Telefone:

(43) 3132-8707

Email:

contato_r7@outlook.com

01.248.111/0001-84 EMBRASG - EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS GERAIS LTDA

R\$ 32,98

Marca: DIVERSOS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: DIVERSOS

Descrição: Descrição não informada

Estado:

GO

Cidade:

Aparecida de Goiânia

Endereço:

RUA ANHANGA, SN

Telefone:

(62) 3280-2149

Email:

embrasg@embrasg.com.br

05.924.852/0001-99 J L DA SILVA EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 33,00

Marca: brinort

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: brasileira

Descrição: Descrição não informada

Estado:

AP

Cidade:

Macapá

Endereço:

TRAVESSA STELIO DE OLIVEIRA, 1232

Telefone:

(96) 9967-0217

Email:

news.empreendimentos2020@gmail.com

01.781.573/0001-62 R.P.L ENGENHARIA E SERVICOS LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL

R\$ 34,99

Marca: SMR

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SMR

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PE

Cidade:

Recife

Endereço:

RUA SAO CAETANO, 359

Telefone:

(81) 2101-7111

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



21.525.816/0001-09 ZENITE SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

R\$

Marca: Premisse

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Deoline Erva doce

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

PSG ANA DEUSA, 107

Telefone:

(91) 3283-6141

Email:

financeiro@somad.com.br

00.482.840/0001-38 LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA

R\$ 35,00

Marca: própria

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: própria

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SC

Cidade:

São José

Endereço:

RUA ANTONIO MARIANO DE SOUZA, 775

Telefone:

(48) 3733-3205

Email:

thiago@lideranca.com.br

25.128.718/0001-99 HIGICLEAN III TECNOLOGIA E LIMPEZA EIRELI

R\$ 36,00

Marca: KI LIMP OU SIMILRA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 2024

Descrição: Descrição não informada

Estado:

BA

Cidade:

Salvador

Endereço:

AVENIDA SAO RAFAEL, 1405

Telefone:

(71) 9224-8228

Email:

marcushupsel@globo.com

07.243.449/0001-20 RONDONORTE COMERCIO CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI

R\$ 36,65

Marca: SABONETE LÍQUIDO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SABONETE LÍQUIDO

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

AV SETE DE SETEMBRO, 2930

Nome de Contato:

MANOEL

Telefone:

(69) 98403-1007

Email:

manoelbrancoa@gmail.com

09.210.284/0001-15 PREST SERVICE MAO-DE-OBRA LTDA

R\$ 36,65

Marca: sabonete neutro

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: neutro

Descrição: Descrição não informada

Estado:

AM

Cidade:

Manaus

Endereço:

RUA HEISEI, 118

Telefone:

(92) 3131-9500/ (92) 9186-2202

Email:

secretaria@gpamsecurity.com.br

11.077.741/0001-97 VALEX SERVICOS TECNICOS DE LIMPEZA LTDA

R\$ 36,65

Marca: fazer cotação

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: fazer cotação

Descrição: Descrição não informada

Estado:

BA

Cidade:

Salvador

Endereço:

AVENIDA TANCREDO NEVES, 939

Nome de Contato:

MARIANA

Telefone:

(71) 99118-8654

Email:

contato.valex@gmail.com

22.068.281/0001-57 CWF BRASIL SERVICOS EIRELI

R\$ 36,65

Marca: PREMISSE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 1 LITRO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

GO

Cidade:

Goiânia

Endereço:

R PAJUCARA, 47

Nome de Contato:

CLAUDEMAR

Telefone:

(62) 3581-0506

Email:

cwfbrazilservicos@gmail.com

22.468.832/0001-70 COENE GESTAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 36,65

Marca: NOVATEC

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: NOVATEC

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MS

Cidade:

Campo Grande

Endereço:

RUA DOUTOR ARTHUR JORGE, 208

Nome de Contato:

MAYCON

Telefone:

(67) 3213-1033

Email:

novatecgestao@gmail.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Relatório gerado no dia 29/01/2025 14:27:27 (IP: 189.91.231.37)

Código Validação: RcfhpmeERhftQm1WavOvmOg%2f5nx629tb356alzLcmlwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=RcfhpmeERhftQm1WavOvmOg%252f5nx629tb356alzLcmlwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

18 / 82

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



13.750.471/0001-69 PARALIMP SERVICOS LTDA

R\$

Marca: HAND CLEAN

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SOFT ERVA DOCE

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PA

Ananindeua

TRAVESSA WE 40, 341

Liliane Afonso de Oliveira

(91) 3275-3072

paralimpltda@hotmail.com

16.940.753/0001-17 SOLUTION SERVICOS, MANUTENCAO E CONSERVACAO LTDA

R\$ 36,65

Marca: trilha

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: erva doce plus

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PA

Ananindeua

ROD 316, 501

JAQUELINE

(91) 8578-1212

juliofurriel@hormail.com

83.569.459/0001-38 KCM SERVICOS ESPECIALIZADOS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 36,65

Marca: HIDRADERM

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: HIDRADERM

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PA

Belém

AL MARIA DA COSTA, 40

ROGERIO

(91) 3352-8224

comercial@kcmservicos.com.br

16.807.274/0001-27 ALIANCA PROJETOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI

R\$ 36,65

Marca: ECONOMICO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CONCENTRADO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PA

Belém

TV HUMAITA, 2787

(91) 8511-6251

aliancaservicosblm@gmail.com

34.849.836/0001-87 E B CARDOSO LTDA

R\$ 36,65

Marca: start

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: petala

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PA

Belém

CONJUNTO COHAB - GLEBA I, RUA WE 4, 386

Ermerino Barbosa Cardoso

(91) 3238-4884

comercial@ebcardoso.com.br

09.224.964/0001-98 DANIELLE CRISTINA DA SILVA & FILHOS LTDA

R\$ 36,65

Marca: MARCA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MODELO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

São Mateus do Sul

TV JOSE MAGNANI, 21

(42) 3532-7301

adelitacontabilidade@gmail.com

04.900.474/0001-40 ARAUNA SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

R\$ 36,65

Marca: nobre

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Nobre

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RO

Rolim de Moura

Avenida Curitiba, 5423

CRISTIANE COSTA

(69) 3442-9442

araunaconstrucoes@gmail.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta

05.305.430/0001-35

INTERATIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS DE LIMPEZA E CONSTRUCOES LTDA

R\$

Marca: 0

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 0

Descrição: Descrição não informada

Estado:CE

Cidade:Fortaleza

Endereço:RUA ANTONIO CORREIA LIMA, 3940

Telefone:(85) 4005-9193

Email:senior@manhattancneter.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IGARAPE GRANDE / 1896 - Secretario Municipal de Assistência Social

Objeto: contratação de empresa para aquisição de material de limpeza e expediente, para suprir as necessidades da gestão do cadastro único e programa bolsa família, devidamente cadastradas no cadastro único do Governo Federal

Descrição: Sabonete líquido bactericida para as mãos. Bobona de 1 litros. - Sabonete líquido bactericida para as mãos. Bobona de 1 litros.

Data: 18/12/2024 00:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 06323208000128-1-000060/2024

Lote/Item: 1/90

Ata: N/A

Homologação: 19/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

11.661.354/0001-01

W.W R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 22,05

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:MA

Cidade:São Luís

Endereço:R QUARENTA E NOVE, 13

Nome de Contato:Wanderson

Telefone:(98) 98712-7282

Email:solucaoserv@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CAREIRO/AM

Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de higiene e limpeza, com finalidade em atender as demandas das secretarias municipais e unidades administrativas da Prefeitura de Careiro/Am

Descrição: SABONETE LÍQUIDO Sabonete líquido deve ser biodegradável, suave, de fácil enxague, apresentar emolientes que evitem o ressecamento das mãos, ser antialérgico, inodoro, ele deve remover a microbiota transitória das mãos. O produto deve vir acondicionado em - SABONETE LÍQUIDO Sabonete líquido deve ser biodegradável, suave, de fácil enxague, apresentar emolientes que evitem o ressecamento das mãos, ser antialérgico, inodoro, ele deve remover a microbiota transitória das mãos. O produto deve vir acondicionado em embalagem de 01 litro, também deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes resoluções e legislação Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976 Portaria 327 de julho de 1997 Resolução 335 de 22 de julho de 1999.

Data: 19/11/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 113784

Lote/Item: /62

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 4.078

Unidade: Frasco

UF:



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



41.012.217/0001-07 TEXAS ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SERVICOS
VENCEDOR ESPECIALIZADOS LTDA

R\$

Marca: Flor de Ypê
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Nacional
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

51.945.237/0001-86 ADENILTON C. DE OLIVEIRA LTDA

R\$ 27,45

Marca: frances
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: nacional
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

RUA AGENOR LACERDA, 45

Telefone:

(92) 9411-9392

Email:

adeniltoncarvalhodeoliveira99@gmail.com

36.734.839/0001-09 DISTRIBUIDORA SIQUEIRA COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS
NAO ESPECIFICADOS A

R\$ 30,00

Marca: RM
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 2024
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 33,71 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 33,71	Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,71
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Rodo Alumínio	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.502/0052-94	Data:	19/11/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Base Fluvial de Ladario	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Objeto:	Registro de preços para futuras aquisições de materiais de expediente, higiene e limpeza para Base Fluvial de Ladário	Identificação:	NºPregão:900152024 / UASG:786800
		Lote/Item:	/62
		Ata:	N/A
Descrição:	Rodo - Material Cabo: Alumínio, Material Suporte: Alumínio, Comprimento Suporte: 40 CM, Cor: Suporte E Cabo Natural, Quantidade Borrachas: 1 UN,	Homologação:	06/12/2024 10:29
CatMat:	271233 - Rodo - Material Cabo: Alumínio Material Suporte: Alumínio Comprimento Suporte: 40 CM Cor: Suporte E Cabo Natural Quantidade Borrachas: 1 UN	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	630
		Unidade:	Unidade
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
34.049.507/0001-51	FRANCO & OLIVEIRA LTDA					R\$ 27,30
VENCEDOR						
Marca: 2000						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 2000						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	AV EUROPA, 787	DANILO	(67) 9610-2173	oliveira1367@gmail.com	
18.493.600/0001-02	C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE, GENERO ALIMENTICIO E MEDICO HOSPITALAR LTDA					R\$ 29,00
Marca: Rodo 2000 - Rodo 2000						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Unidade						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	RUA FORQUILHA, 49	Edson Barbosa Viana	(67) 3028-3286	clrcompras@gmail.com	
24.602.765/0001-60	SIMEIA A. H. M. MUSTAFA					R\$ 29,45
Marca: RODO200						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Rodo						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MS	Corumbá	RUA TREZE DE JUNHO, 749	(67) 3232-4267		lojatentacao@brturbo.com.br	
53.738.801/0001-15	DC COMERCIO DE PRODUUTOS ALIMENTICIOS LTDA					R\$ 31,34
Marca: SANCHES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 40CM						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



53.410.065/0001-71 AFP ATACADAO DA PAPELARIA LTDA

R\$

Marca: BLESSED
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BLESSED
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

42.456.341/0001-16 MULTI WORK COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 35,23

Marca: dsr
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: UND
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Dourados	R FREI ANTONIO, 2425	Claudia	(67) 98483-1078	multiworkcomercio@gmail.com

36.622.029/0001-52 IMPERATRIZ UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

R\$ 35,24

Marca: Rodos 2000
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 40cm
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

12.561.153/0001-97 SM PANTANAL REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

R\$ 44,09

Marca: Aluminuz
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Rodo
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	RUA COREIA, 17	Silvana	(65) 36828-0816	smpantanal@hotmail.com

37.534.492/0001-05 COMAGRAN CORUMBA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS IND LTDA

R\$ 44,12

Marca: RODOS 2000
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ALUMINIO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Corumbá	AV PORTO CARREIRO, 1400	LILIAN	(67) 3234-7412	lilian@comagran.com.br

15.655.026/0001-45 RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

R\$ 44,65

Marca: Material Cabo: Alumínio, Material Suporte: Alumíni
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Material Cabo: Alumínio, Material Suporte: Alumíni
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.691.766/0001-25

Órgão: PREF.MUN.DE ITATIAIUCU

Objeto: Registro de Preços para a compra (art. 6º, X da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021) de materiais de limpeza e higiene, para fornecimento parcelado, para atender as demandas das Secretarias Municipais, com os itens 73, 75, 103 e 106, para ampla concorrência e os demais itens exclusivamente para participação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros mínimos ...

Descrição: **Rodo** - Material Cabo: Alumínio, Material Suporte: Alumínio, Comprimento Suporte: 40 CM, Cor: Suporte E Cabo Natural, Quantidade Borrachas: 1 UN,

Data: 02/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:901842024 / UASG:984673

Lote/Item: /85

Ata: N/A

Homologação: 28/11/2024 10:40

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 232

Unidade: Unidade

UF: MG



ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA				R\$
VENCEDOR					
Marca: WT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: WT					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JACSON PASSOS, 88	(31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	vendas@wtradebrasil.com	
21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO				R\$ 37,49
Marca: BLEKAUT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Rodo					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Sete Lagoas	R CAICARA, 93	(31) 3152-7488	claudiolanza.mabc@gmail.com	
17.438.390/0001-89	BBX SOLUCOES EM HIGIENE BRASIL LTDA				R\$ 37,50
Marca: distak/distak					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: und					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	ROD ANEL RODOVIARIO CELSO MELLO AZEVEDO, 25764	(31) 3643-7305	contato@bbxbrasil.com	
24.360.391/0001-13	TEM SUPERMERCADO LTDA				R\$ 37,96
Marca: SANCHES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Rodo					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Itaguara	RUA FRANCISCO HILARIO, 139	(31) 3184-1924 / (31) 9953-9651 / (31) 3184-1770	temcomprecerto@gmail.com	
43.029.546/0001-88	IGOR ALEXANDRE CORDEIRO DE CASTRO 13792534622				R\$ 40,03
Marca: SANCHES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ALUMINIO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	AVENIDA ANIBAL DE MACEDO, 855	(31) 3390-1983	inbcomercio@gmail.com	
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 43,96
Marca: BLESSED					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ALUMÍNIO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Bumadinho	R PAU BRASIL, 67	(31) 3128-2980	contato@equilibrioempresarial.com.br	
29.126.669/0001-06	TREZE DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 43,97
Marca: SANCHES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SANCHES					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Igaratinga	AVENIDA ANTONIO PIO DA FONSECA, 35	ANDRÉ LUIS	(37) 9199-8178	trezelicitacoes@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais					R\$ 29,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ: 49.425.994/0001-87

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de limpeza, higiene e descartáveis, por um período de 12 meses, conforme especificações, condições e exigências estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência.

Descrição: Rodo - Rodo Material Cabo: Alumínio , Material Suporte: Alumínio , Comprimento Suporte: 40 CM, Cor: Suporte E Cabo Natural , Quantidade Borrachas: 1 U

CatMat: 271233 - Rodo - Material Cabo: Alumínio | Material Suporte: Alumínio | Comprimento Suporte: 40 CM | Cor: Suporte E Cabo Natural | Quantidade Borrachas: 1 UN

Data: 21/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900182024 / UASG:926677

Lote/Item: /10

Ata: N/A

Homologação: 02/08/2024 14:49

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 24

Unidade: Unidade

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.373.087/0001-88	Limp CRC Comercio de Produtos Ltda					R\$ 25,00
VENCEDOR						
Marca: DSR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Unidade						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO					R\$ 25,80
Marca: SANCHES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SANCHES						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pedreira	R JOSE AGGIO, 60	IRINEU	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br	
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA					R\$ 27,00
Marca: SANCHES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SANCHES						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 32,38
Marca: R2000						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNID						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Jundiá	RUA CARLOS GOMES, 1.460	Maria Simionato Corpas	(11) 4532-2000	licita@terrao.com.br	
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA					R\$ 34,00
Marca: CAicara						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: caicara						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS					R\$ 39,96
Marca: Sanches						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: r40						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São José	R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Pablo	(48) 3375-4436	handtecequipamentos@gmail.com	

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210





ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 6,68 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 6,68	Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,68
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Saco Plástico Lixo 100 litros	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.429/0188-24	Data:	04/10/2024 08:30
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando da Aeronáutica	SRP:	SIM
	Grupamento de Apoio de Manaus	Identificação:	NºPregão:900562024 / UASG:120630
Objeto:	Aquisição de materiais de higiene e limpeza para o Grupamento de Apoio de Manaus e Unidades Apoiadas.	Lote/Item:	/42
		Ata:	N/A
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLASTICO, LIXO, MATERIAL POLIETILENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS REFORCADO, ESPESSURA 12 MICRA, APLICACAO COLETA DE LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETA, PACOTE 5 UNIDADES	Homologação:	26/11/2024 15:50
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10.000
		Unidade:	PACOTE 5,00 UN
		UF:	AM

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
45.094.071/0001-39		W. G. SAMPAIO LTDA			R\$ 1,14
VENCEDOR					
Marca: 3R EMBALAGENS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PCT C/5 UND					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	AVENIDA DJALMA BATISTA, 98	(92) 9210-7259/ (92) 9293-3697	wgsampaio2@gmail.com	
04.255.727/0001-70		04.255.727 LTDA			R\$ 1,15
Marca: EMBALAR MAIS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: EMBALAR MAIS					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
56.940.782/0001-01		BARRETO CONSULTORIA E GESTAO INOVA SIMPLES (I.S.)			R\$ 1,30
Marca: AKILIXO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PCT com 5					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
46.218.034/0001-58		KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA 01899310274			R\$ 1,40
Marca: AKILIXO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NACIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R PLINIO PAIVA (R DOCE III), 15	(92) 9341-0235	karolinyf39@gmail.com	

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210





28.043.138/0001-97ADZ DO NORTE LTDA

R

Marca: PUREZA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SACO DE LIXO
Descrição: Descrição não informada

Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: 10AV AUTAZ MIRIM, 63 Telefone: (92) 9622-1836

44.568.647/0001-90L. DE S. LEAL LTDA

R\$ 1,80

Marca: AKILIXO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SACO LIXO 100L
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

20.160.162/0002-85E. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS

R\$ 1,97

Marca: CIRA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 100 L
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

47.452.287/0001-5447.452.287 JEAN CARLOS MATIAS SEIXAS

R\$ 1,98

Marca: JG PLASTICOS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 2024
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

50.470.672/0001-39S. N. CARIOCA LTDA

R\$ 2,00

Marca: 3R EMBALAGENS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: PCT C 5UND
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

36.999.628/0001-90MARCOS VINICIUS M DE SOUZA

R\$ 2,05

Marca: GPS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: Descrição não informada

Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R DOUTOR AMARO ALENCAR, 832 Nome de Contato: Marcos Telefone: (92) 9182-1414 Email: marcosvcomercio@gmail.com

04.819.454/0001-40DIRETRIZ LTDA

R\$ 2,08

Marca: AG EMBALAGENS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: AG EMBALAGENS
Descrição: Descrição não informada

Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: TRAVESSA RIO ATININGA, 37 Telefone: (92) 9404-2299 Email: sandy_amg@hotmail.com

22.596.013/0001-08J J NAVEGACAO LTDA

R\$ 2,20

Marca: FORT
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: PCT 5UN
Descrição: Descrição não informada

Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: AV DR. THEOMARIO PINTO DA COSTA, 811 Telefone: (92) 9215-2016 Email: josebezerra869@gmail.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



37.722.924/0001-01 POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA

R

Marca: SACO PUREZA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SACO PUREZA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

AM

Manaus

TV ADERSON DE MENEZES, 32

Thiago

(92) 8492-6659

thiagolustosa@hotmail.com

24.552.516/0001-07 LAZARO EUGALY RAMOS JUNIOR EIRELI

R\$ 2,29

Marca: PLASTIC PLUS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PLASTIC PLUS

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

AM

Manaus

AV GOV. JOSE LINDOSO, 3593

(92) 9435-4258

lazaroeugaly@hotmail.com

49.737.139/0001-01 IMPULSUM INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS LTDA

R\$ 2,30

Marca: PUREZA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SACO

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

13.560.720/0001-53 CDD COMERCIO DE DESCARTAVEIS E ARTIGOS DE VARIEDADES EIRELI

R\$ 2,35

Marca: Papalixo

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Preto Reforçado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

AM

Manaus

RUA TOBIAS BARRETO, 777

(92) 8109-1893

casadosdescartaveis@gmail.com

41.169.380/0001-70 41.169.380 FABRICIO AGUIAR REIS

R\$ 2,50

Marca: Recom Plast

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Reforçado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

30.306.745/0001-44 LUCIENE EVANGELISTA DA CUNHA FISIOTERAPEUTA

R\$ 2,50

Marca: Diversos

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Diversos

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

55.451.885/0001-37 MOURA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 2,59

Marca: AKI LIXO/SUPER FORTE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 5 UND

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



51.237.294/0001-00 ALVES COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E CONSULTORIA LTDA

R

Marca: Forte

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 100L

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

44.338.173/0001-90 R E P DA AMAZONIA LTDA

R\$ 4,50

Marca: PLASTIC PLUS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PLASTIC PLUS

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

52.955.071/0001-41 ACCV REPRESENTACOES DE MERCADORIAS E SERVICOS PARA ESCRITORIOS
LTDA

R\$ 4,71

Marca: EMBALAR MAS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SACO

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

08.192.409/0001-69 SANA SERVTECH PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELI

R\$ 5,00

Marca: ECOCLEAN

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 100LITROS

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
AM Humaitá R DOM JOSE, 2888Nome de Contato: Telefone:
SIMONE (97) 98109-4992Email:
simonemsa_adm@hotmail.com

21.101.144/0001-04 T DE ABREU SANTOS

R\$ 5,00

Marca: PUREZA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 100 LITROS

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
AM Manaus RUA VISCONDE DE SINIMBU, 17Telefone:
(92) 3030-7070 / (92) 9229-1619Email:
santosesantos@sescomercial.page

04.605.448/0001-90 M J P RODRIGUES

R\$ 5,00

Marca: KAPRICHIO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
AM Manaus AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 427Nome de Contato: Telefone:
Mario Jorge Paixão Rodrigues (92) 3213-4088Email:
m.j.prodrigues@hotmail.com

09.233.047/0001-70 S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA

R\$ 5,50

Marca: EXTRA FOTE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SACO PLASTICO, LIXO, MATERIAL POLIETILENO

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
AM Manaus R PRUDENTE DE MORAES, 421Nome de Contato: Telefone:
SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE (92) 9915-91012Email:
sacomercio09@gmail.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



21.205.087/0001-03 M P PINHEIRO

R

Marca: PLASTIC PLUS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SACO PLASTICO, LIXO, MATERIAL POLIETILENO, CARACT
Descrição: Descrição não informada

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** R ANTONIO PLACIDO, 118 **Telefone:** (92) 9437-0552/ (92) 9358-4859 **Email:** manamobb@gmail.com

08.254.276/0001-08 MUITO MAIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

R\$ 5,65

Marca: KAPRICHIO / COMERCIAL TIO JOCA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SACO PLASTICO, LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT 5 U
Descrição: Descrição não informada

Endereço: , **Telefone:** (92) 9411-4831 **Email:** muitomaiscomercio@hotmail.com

52.815.121/0001-95 ANCORA - SUPRIMENTOS E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA

R\$ 5,66

Marca: ALFAPLAST
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MOVE LIXO
Descrição: Descrição não informada

Endereço: ,

37.647.897/0001-50 ELIAS JOSE RAMOS ALVES

R\$ 5,66

Marca: SACO DE LIXO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 100L
Descrição: Descrição não informada

Endereço: ,

51.828.370/0001-52 J. V. S. FRANCO LTDA

R\$ 5,66

Marca: SACO PLÁSTICO LIXO 100lt 5 und
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SACO PLÁSTICO LIXO 100lt 5 und
Descrição: Descrição não informada

Endereço: ,

52.930.196/0001-17 52.930.196 MATHEUS JUAN OLIVEIRA DA SILVA

R\$ 5,66

Marca: SACO PLÁSTICO LIXO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 5,00 UN
Descrição: Descrição não informada

Endereço: ,

27.334.901/0001-76 J M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI

R\$ 5,67

Marca: SACO FIEL/EDERMAN MARTINS NETO ME
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: PACOTE SUNIDADES
Descrição: Descrição não informada

Estado: AM **Cidade:** Manaus **Endereço:** R PROFESSORA DIVA PONCE, 547 **Telefone:** (92) 9317-1405 **Email:** jmcomercio47@gmail.com

17.182.371/0001-34 TORRES DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 6,00

Marca: GOIAS/GOIAS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 2024/2024
Descrição: Descrição não informada

Endereço: ,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta	
12.546.887/0001-05	VALDIRCLEI DE SOUZA CUNHA			R	
Marca: sanalix / sanalix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: saco plastico / 100lts Descrição: Descrição não informada					
Estado: AM	Cidade: Iranduba	Endereço: R CUPUACU, 17	Telefone: (92) 9395-3222/ (92) 9471-5158		
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 10,00	
Marca: s.helena Fabricante: Fabricante não informado Modelo: saco Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisulcd@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE CAJATI / 1.2025 - LEGISLATIVO MUNICIPAL	Data: 21/01/2025 14:45
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE LIMPEZA	Modalidade: Dispensa
Descrição: SACO DE PLÁSTICO REFORÇADO, para coleta de lixo, na cor preta ou azul, confeccionado em matéria prima não reciclada, com capacidade para 100 Litros, Pacote com 05 unidades. - SACO DE PLÁSTICO REFORÇADO, para coleta de lixo, na cor preta ou azul, confeccionado em matéria prima não reciclada, com capacidade para 100 Litros, Pacote com 05 unidades.	SRP: NÃO
	Identificação: 64037963000142-1-000002/2025
	Lote/Item: 1/29
	Ata: N/A
	Homologação: 16/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: PACOTE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.220.666/0001-18	SUPERMERCADO BICO DO PATO LTDA	R\$ 6,89
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,61

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BERURI / 2336 - Prefeitura Municipal de Beruri/ AM	Data: 17/01/2025 17:13
Objeto: [LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS.	Modalidade: Dispensa
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 75 X 105 CM (LXA), PACOTES COM 5 UNIDADE, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008. - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 75 X 105 CM (LXA), PACOTES COM 5 UNIDADE, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008.	SRP: SIM
	Identificação: 04628111000106-1-000014/2025
	Lote/Item: 1/5183665
	Ata: N/A
	Homologação: 20/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.800
	Unidade: PCT
	UF: AM



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



38.315.718/0001-40 P H G SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

R\$

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 7,05 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 7,05	Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,05
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Saco Plástico Lixo 50 litros	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MORRO DO CHAPEU CAMARA DE VEREADORES / 1010 - CAMARA MUNICIPAL	Data:	23/01/2025 09:30
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU/BA.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	63111215000108-1-000013/2025
		Lote/Item:	1/36
		Ata:	N/A
Descrição:	Saco plástico para coleta de lixo 63 cm x 80 cm de 50 litros, 10 kg. Pacote com 10 unidades. - Saco plástico para coleta de lixo 63 cm x 80 cm de 50 litros, 10 kg. Pacote com 10 unidades.	Homologação:	23/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2.000
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.925.118/0001-60 *VENCEDOR*	JOSAFA CANDIDO DE SOUZA	R\$ 4,50
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BERURI / 2336 - Prefeitura Municipal de Beruri/ AM	Data:	17/01/2025 17:13
Objeto:	[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	SIM
		Identificação:	04628111000106-1-000014/2025
		Lote/Item:	1/5183667
		Ata:	N/A
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 63 X 80 CM (LXA), PACOTE COM 10 UNIDADES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 63 X 80 CM (LXA), PACOTE COM 10 UNIDADES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9191:2008	Homologação:	20/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.800
		Unidade:	PCT
		UF:	AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.315.718/0001-40 *VENCEDOR*	P H G SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,81
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:	MUNICIPIO DE IACIARA	Data:	17/09/2024 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO, PELO PRAZO DE DOZE MESES, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, GÁS GLP, PANIFICADOS E MATERIAL LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IACIARA/GO.	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
		Identificação:	01740448000104-1-000202/2024
		Lote/Item:	1/163
		Ata:	N/A
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO, 50 LITROS, COR PRETA, DE POLIPROPILENO. USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR9190/9191/13055/13056 - SACO PLÁSTICO LIXO, 50 LITROS, COR PRETA, DE POLIPROPILENO. USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR9190/9191/13055/13056	Homologação:	07/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4.080
		Unidade:	UND
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.850.664/0001-04 *VENCEDOR*	SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 8,83
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 13,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 13,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,12

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Saco Plástico Lixo 20 litros	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.429/0174-29	Data:	15/05/2024 09:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de materiais médico-hospitalares de uso comum para as Organizações de Saúde da Aeronáutica.	SRP:	SIM
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM, USO HOSPITALAR, DE POLIETILENO CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COR AZUL. APRESENTAÇÃO ROLO COM 20 UNIDADES	Identificação:	NºPregão:2262023 / UASG:120195
CatMat:	236259 - Saco Plástico Lixo - Capacidade: 20 L Cor: Azul Apresentação: Peça Única Largura: 30 CM Altura: 50 CM Espessura: 0,6 Mm Aplicação: Acondicionar Materiais Inservíveis	Lote/Item:	/74
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	25/07/2024 16:46
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	5.000
		Unidade:	UNIDADE 0,00
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.640.255/0001-30	JORI-MED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 8,27
VENCEDOR					
Marca: DONAPACK					
Fabricante: DONAPACK					
Modelo: SACO PLÁSTICO					
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM, USO HOSPITALAR, DE POLIETILENO CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COR AZUL. APRESENTAÇÃO ROLO COM 20 UNIDADES - MARCA: DONAPACK - ANVISA: ISENTO					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
RJ	Rio de Janeiro	R CARDOSO DE MORAIS, 00145		(21) 8533-5631	
39.800.235/0001-01	FENICE COMERCIO E SERVICOS - EIRELI				R\$ 30,00
Marca: FACILITA					
Fabricante: FACILITA					
Modelo: UNICO					
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM, USO HOSPITALAR, DE POLIETILENO CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COR AZUL. APRESENTAÇÃO ROLO COM 20 UNIDADES - MODELO.: ÚNICO. NÚMERO DO RMS: APR.(UND) - MARCA/FABR.: FACILITA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA ARMANDO LOMBARDI, 00949	Luiz	(21) 2565-6161	luiz.aieta@genesyscomercial.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO FELIX DE MINAS / 976 - Unidade Única	Data:	16/12/2024 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DE MINAS/MG.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	SACO PLÁSTICO P/LIXO RESISTENTE CAPACIDADE 20 LITROS Saco plástico p/lixo, resistente, capacidade 20 litros, (pacote c/100 un) - SACO PLÁSTICO P/LIXO RESISTENTE CAPACIDADE 20 LITROS Saco plástico p/lixo, resistente, capacidade 20 litros, (pacote c/100 un)	SRP:	SIM
		Identificação:	01613121000171-1-000087/2024
		Lote/Item:	1/114
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	PC
		UF:	MG



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



38.435.793/0001-44 TIAGO FRANCISCO FERRAZ

R\$

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

São Félix de Minas

Endereço:

RUA FREI INOCENCIO, 111

Telefone:

(33) 9920-0150

Email:

tiagosfm2019@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,21

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONTE NEGRO / 71 - MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO/RO

Data: 12/12/2024 11:00

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO/RO.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 63761985000198-1-000067/2024

Lote/Item: 1/4996208

Ata: N/A

Homologação: 15/01/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4.220

Unidade: PCT

UF: RO

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO/LIXO COMUM, PRETO, RESISTENTE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS 39 CM DE LARGURA X 58 CM DE ALTURA X 0,06 MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 100 UNIDADES. DE ACORDO COM ABNT NBR 9191/08. - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO/LIXO COMUM, PRETO, RESISTENTE, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS 39 CM DE LARGURA X 58 CM DE ALTURA X 0,06 MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 100 UNIDADES. DE ACORDO COM ABNT NBR 9191/08.

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

47.029.862/0001-00 P.R. FARONI LTDA

R\$ 8,21

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 21,04 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 21,04	Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,04
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Toalha de Papel Interfolha	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	ARAPOEMA CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA	Data:	23/12/2024 14:29
Objeto:	REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA CONSERVAÇÃO DO PRÉDIO, MATERIAIS DIVERSOS E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPOEMA, DURANTE O ANO DE 2023.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	00767228000101-1-000011/2023
		Lote/Item:	1/33
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/05/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	PC
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.107.361/0001-62 *VENCEDOR*	MARINEIDE MORAES JACIR NUNES EIRELI ME	R\$ 18,99
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	ESTADO DE MATO GROSSO / 206 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA	Data:	11/12/2024 08:15
Objeto:	ID: 24.05.3.001 (POLITEC)/ ID: 24.08.3.015 (CIOSP)/ ID: 24.10.3.021 (SOCIOEDUCATIVO)/ ID: 24.03.3.042 (PJC)/ ID:24.02.3.109 (PM)/ ID: 24.04.3.069, 24.04.3.012, 24.04.3.066 (CBM) - Processo Consolidado de Aquisição de Material de Consumo Hospitalar	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	03507415002864-1-000251/2024
		Lote/Item:	1/6842
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.350
		Unidade:	PT
		UF:	MT

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta

18.493.600/0001-02

C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEANTE,

R\$

VENCEDOR

GENERO ALIMENTICIO E MEDICO HOSPITALAR LTDA

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MS

Cidade:

Campo Grande

Endereço:

RUA FORQUILHA, 49

Nome de Contato:

Edson Barbosa Viana

Telefone:

(67) 3028-3286

Email:

clrcompras@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERTAOZINHO CAMARA MUNICIPAL / 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

Data: 05/11/2024 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Objeto: Formação de Sistema de Registro de Preços (SRP) para a aquisição, por lotes, de itens gerais de consumo usual, como gêneros alimentícios, água mineral, utensílios descartáveis e itens de higiene pessoal para Câmara Municipal considerando o consumo durante doze meses.

SRP: SIM

Identificação: 49226780000181-1-000019/2024

Lote/Item: 1/16

Ata: N/A

Descrição: PAPEL INTERFOLHA BRANCO 20X21 C/ 1000 FOLHAS - PAPEL INTERFOLHA BRANCO 20X21 C/ 1000 FOLHAS

Homologação: 21/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 960

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.889.701/0001-29

ECOLOGY PAPER LTDA

R\$ 20,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Sertãozinho

Endereço:

R EXPEDICIONARIO LELLIS, 2326

Telefone:

(16) 3945-3887/ (16) 3945-3887

Email:

contato.ecologypaper@gmail.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 15,85 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 15,85	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,85
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Guardanapo de Papel	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	05.054.929/0050-03	Data:	18/11/2024 08:00
Órgão:	Secretaria de Estado de Saúde Pública Hospital Regional de Cametá	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Contratação de Empresa para Fornecimento de Material Descartável	SRP:	NÃO
Descrição:	Guardanapo de papel - Guardanapo De Papel Largura: 33,50CM, Comprimento: 33,50CM, Cor: Branca, Tipo Folhas: Dupla, Características Adicionais: Extra Macio	Identificação:	NºPregão:900052024 / UASG:926008
CatMat:	403521 - Guardanapo De Papel - Largura: 33,50 CM Comprimento: 33,50 CM Cor: Branca Tipo Folhas: Dupla Características Adicionais: Extra Macio	Lote/Item:	/11
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/12/2024 16:03
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.432.380/0001-82 *VENCEDOR*	E. N. MARQUES LTDA	R\$ 14,00
Marca: Maná Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pct Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.334.268/0001-86	EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	R\$ 15,00
Marca: MADDU PAPEIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.798.531/0001-25	M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 17,00
Marca: MALU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MALI Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
16.646.573/0001-27	A.R DA C BARRA EIRELI	R\$ 19,00
Marca: DIAMANTE GOLD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIAMANTE GOLD Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	TRAVESSA SAO FRANCISCO, 390
		Telefone:
		(91) 3121-9866
		Email:
		arbarra29@gmail.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



44.077.647/0001-97 L B SERRAO LTDA

R\$

Marca: NOBRE / NOBRE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: GUARDANAPO
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

44.217.408/0001-95 L DO O BRITO LTDA

R\$ 19,22

Marca: SANTEPEL
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SANTEPEL
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

29.243.087/0001-00 J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

R\$ 19,23

Marca: SCALA/ SUZANO S.A.
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: PCT
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

34.436.201/0001-58 E L W MOIA EIRELI

R\$ 19,23

Marca: SNOB
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL, 14 X 14 CM, PCT C/ 200
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Cametá	PASSAGEM SANTA FE, 2901	(91) 9222-2074 / (91) 8431-6122	elmoia2019@outlook.com

17.496.898/0001-33 LEAO AZUL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

R\$ 19,23

Marca: conforme tr
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: conforme tr
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Tucuruí	RUA SANTO ANTONIO, 192	(94) 3778-8469	adm.leaoazul@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,09

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 19º REGIAO

Data: 11/11/2024 10:46

Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de materiais comuns de alimentação e limpeza, para atender as necessidades do CRESS GO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2024 / UASG: 389288

Descrição: Guardanapo De Papel - Guardanapo De Papel Largura: 33,50CM, Comprimento: 33,50CM, Cor: Branca, Tipo Folhas: Dupla, Características Adicionais: Extra Macio

Lote/Item: /14

Ata: N/A

CatMat: 403521 - Guardanapo De Papel - Largura: 33,50 CM | Comprimento: 33,50 CM | Cor: Branca | Tipo Folhas: Dupla | Características Adicionais: Extra Macio

Homologação: 22/11/2024 12:37

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Pacote 50,00 UN

UF: GO

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta
41.894.289/0001-17	41.894.289 FABIANO BADKE DE MACEDO	R
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
294.953.691-34	RUBENS OLIVEIRA ALMEIDA	R\$ 7,18
Marca: Santepel		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Guardanapo 33cm x 30cm		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
55.384.332/0001-09	55.384.332 MARIA ELENY BARRETO RODRIGUES	R\$ 35,00
Marca: Elite		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: c f edital		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
56.636.562/0001-80	56.636.562 MARCIONE PEREIRA MONTEIRO DIAS	R\$ 120,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	09.586.988/0001-97	Data:	24/09/2024 10:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando do Exército	SRP:	SIM
	Comando Militar do Sul	Identificação:	NºPregão:900142024 / UASG:160517
	5ª Região Militar	Lote/Item:	/76
	14ªBrigada de Infantaria Motorizada	Ata:	N/A
	3ªCia/63ºBatalhão de Infantaria	Homologação:	23/10/2024 15:10
Objeto:	Eventual aquisição de material de limpeza para a 14ª Companhia de Engenharia de Combate	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Guardanapo de papel - Guardanapo De Papel Largura: 33,50 CM, Comprimento: 33,50 CM, Cor: Branca , Tipo Folhas: Dupla , Características Adicionais: Extra Macio	Quantidade:	350
CatMat:	403521 - Guardanapo De Papel - Largura: 33,50 CM Comprimento: 33,50 CM Cor: Branca Tipo Folhas: Dupla Características Adicionais: Extra Macio	Unidade:	Pacote 50,00 UN
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.813.393/0001-44	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 7,25
Marca: DELLY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: NAO SE APLICA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI

R

Marca: AMETISTA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: AMETISTA
Descrição: Descrição não informada

Estado: RS **Cidade:** Viamão **Endereço:** R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130
Telefone: (51) 8622-7991 **Email:** utilidadeswe@gmail.com

46.192.330/0001-27 DDD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R\$ 7,26
VENCEDOR

Marca: NOBBY
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: GUARDANAPO
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

36.211.143/0001-90 EMBRAVE SOLUCOES EM EMBALAGENS LTDA R\$ 7,26

Marca: copaza
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: guardanapo
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 16,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 16,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,00
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Removedor Alcalino Incolor	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO SUL	Data: 30/09/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais, do grupo material de consumo, de diversas classes para atendimento da demanda de diversos setores da Administração Pública, para entrega parcelada, conforme Anexo I, por tempo determinado.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Removedor - Removedor Tipo: Alcalino , Cor: Incolor , Aspecto Físico: Líquido , Aplicação: Manutenção E Conservação Bens Imóveis , Características Adicionais: Biodegradável, Ph Neutro, Atóxico, Não Inflamável	Identificação: N°Pregão:900422024 / UASG:987033
CatMat: 240242 - Removedor - Tipo: Alcalino Cor: Incolor Aspecto Físico: Líquido Aplicação: Manutenção E Conservação Bens Imóveis Características Adicionais: Biodegradável, Ph Neutro, Atóxico, Não Inflamável	Lote/Item: /103
	Ata: N/A
	Homologação: 05/11/2024 10:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 250
	Unidade: Lata 1,00 L
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.711.829/0001-21 *VENCEDOR*	PPR COMERCIAL LTDA	R\$ 18,50
Marca: RILL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: REMOVEDOR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
04.823.996/0001-96	COMERCIAL DISTRIBUIDORA FERATA LTDA	R\$ 18,90
Marca: KITLAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Aspecto Físico: Líquido Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Fernandópolis	Endereço: AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 2.465
	Telefone: (17) 3442-1684/ (17) 3442-7623	Email: ferata@bol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-PRESÃ±DIO DA POL.MIL. ´ROMAO GOMES´ (PMRG)	Data: 21/08/2024 08:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza e acondicionamento	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Removedor - Tipo: Alcalino, Cor: Incolor, Aspecto Físico: Líquido, Aplicação: Manutenção E Conservação Bens Imóveis, Características Adicionais: Biodegradável, Ph Neutro, Atóxico, Não Inflamável,	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:180323
	Lote/Item: /43
	Ata: N/A
	Homologação: 25/10/2024 17:05
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Lata 1,00 L
	UF: SP



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



05.291.541/0001-30 TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

R

VENCEDOR

Marca: Suprema/Sobel

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Removedor liquido 1 litro

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Leme

RUA DOS OPERARIOS,, 148

Tarim

(19) 3571-1885

tybortholin@uol.com.br

56.028.465/0001-05 SAMPA RIO NACIONAL NEGOCIOS LTDA

R\$ 10,00

Marca: Suprema

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 1 litro

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

04.013.164/0001-04 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 10,80

Marca: SU ´PREMA/SUPREMA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: COR INCOLOR

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Taubaté

R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80

DANIELE

(12) 3432-6006

licitacao@orladistribuidora.com.br

07.749.717/0001-80 KRIM CENTER PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

R\$ 11,00

Marca: BRASIL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: REMOVEDOR

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

08.479.062/0001-30 ADEMIR PRADO

R\$ 11,30

Marca: desomax

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: desomaX

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Marília

RUA MANOEL PEREIRA, 94

(14) 3303-1900

contabilidade.simone@kintec.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais, do grupo material de consumo, de diversas classes para atendimento da demanda de diversos setores da Administração Pública, para entrega parcelada, conforme Anexo I, por tempo determinado.

Descrição: REMOVEDOR, TIPO ALCALINO, COR INCOLOR, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO BENS IMÓVEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL, PH NEUTRO, ATÓXICO, NÃO INFLAMÁVEL, FRASCO DE 01 LITRO - REMOVEDOR, TIPO ALCALINO, COR INCOLOR, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO BENS IMÓVEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL, PH NEUTRO, ATÓXICO, NÃO INFLAMÁVEL, FRASCO DE 01 LITRO

Data: 11/10/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 45138070000149-1-001256/2024

Lote/Item: 1/103

Ata: N/A

Homologação: 01/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 250

Unidade: Litro

UF: SP

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



54.711.829/0001-21 PPR COMERCIAL LTDA

R\$

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Papel Higiênico Pacote com 16 rolos	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 68,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA	Data:	14/08/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA USO EM TODAS AS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO C/ FOLHA DUPLA EXTRA MACIO, FABRICADO COM PAPEL 100% FIBRAS NATURAIS, VIRGENS NÃO PERECÍVEL, COM EXCELENTE ALVURA E MACIEZ.EM ROLO DE 30X10CM NA COR BRANCA, FARDO COM 16 PCT DE 04 ROLOS CADA. - PAPEL HIGIÊNICO C/ FOLHA DUPLA EXTRA MACIO, FABRICADO COM PAPEL 100% FIBRAS NATURAIS, VIRGENS NÃO PERECÍVEL, COM EXCELENTE ALVURA E MACIEZ.EM ROLO DE 30X10CM NA COR BRANCA, FARDO COM 16 PCT DE 04 ROLOS CADA.	SRP:	SIM
		Identificação:	08167306000149-1-000100/2024
		Lote/Item:	1/41
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3.750
		Unidade:	FDO
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.968.551/0001-20	41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	R\$ 68,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	Telefone:	Email:
ALFREDO LUSTOSA CABRAL, 77	(83) 9621-7989	thallitam98@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BENJAMIN CONSTANT - BCPREV	Data:	16/07/2024 17:38
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA para atender as necessidades do IPSSBC/BCPREV	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Papel Higiênico características adicionais: extramacio, cor: branca, largura: 10, material: celulose virgem, comprimento: 300, tipo: picotado, quantidade folhas: dupla 1º qualidade, extra macio, 100% fibras naturais neutro, com picote acondicionado em rol - Papel Higiênico características adicionais: extramacio, cor: branca, largura: 10, material: celulose virgem, comprimento: 300, tipo: picotado, quantidade folhas: dupla 1º qualidade, extra macio, 100% fibras naturais neutro, com picote acondicionado em rolo de 30x10cm na cor branca, contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante e validade, fardo com 16 pacotes com 4 unidades.	SRP:	NÃO
		Identificação:	13240198000122-1-000002/2024
		Lote/Item:	1/18
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Fardo 64 UN
		UF:	AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.972.945/0001-00	AVENIDA SUPERMERCADOS LTDA	R\$ 29,80
VENCEDOR		
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 87.612.859/0001-30	Data: 01/04/2024 09:01
Órgão: MUNICÍPIO DE CAMPINA DAS MISSÕES	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
Objeto: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, POSTO DE SAÚDE, ATENDIMENTOS DO CRAS E DEMAIS SECRETARIAS	SRP: SIM
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, NÃO RECICLADO, PICOTADO, GOFRADO, PACOTE COM 16 ROLOS, - PAPEL HIGIÊNICO: BRANCO, NÃO RECICLADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO E GOFRADO, NEUTRO, EXTRA MACIO, ROLOS COM 30 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, 100% CELULOSE VIRGEM, PACOTE COM 16 ROLOS	Identificação: 0014/2024
	Lote/Item: 8/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/05/2024 10:32
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 1.090
	Unidade: PACOTE
	UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
45.212.009/0001-02		A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 13,75
VENCEDOR					
Marca: NATUPEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NATUPEL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
44.639.579/0001-02		OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 13,95
Marca: superperl					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: superpel					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Itapiranga	EST SANTA FE ALTA, 0	(55) 9921-3513	empenhosoeste@gmail.com	
45.035.590/0001-26		BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA			R\$ 16,49
Marca: Natupel					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Natupel					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Jacutinga	RUA RUA BERNARDO BUSATTA, 232	Elton	(54) 99117-4938	papeisberlim@gmail.com
48.400.615/0001-31		48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS			R\$ 17,50
Marca: vip					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: vip					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
05.804.684/0001-06		POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			R\$ 25,00
Marca: SOUL/DALMATA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Cachoeirinha	RUA BOTAFOGO, 66	(51) 3469-2134	poad@terra.com.br	

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI

R\$

Marca: QUALITÉ
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: QUALITÉ
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com

35.794.003/0001-29 PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA

R\$ 50,00

Marca: Klass
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 30M
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	(48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	phmleiloes@gmail.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Pano de Chão para Limpeza	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 7,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE MANTENA / 433 - Unidade Única	Data:	23/10/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de produtos de limpeza, higienização e utensílios para copa e cozinha.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO XADREZ 100% ALGODÃO 50X80CM. Pano para limpeza de chão, xadrez, 100% algodão, malha dupla em forma de saco, com no mínimo 50cm de largura e 80cm de comprimento, alvejado. - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO XADREZ 100% ALGODÃO 50X80CM. Pano para limpeza de chão, xadrez, 100% algodão, malha dupla em forma de saco, com no mínimo 50cm de largura e 80cm de comprimento, alvejado.	SRP:	NÃO
		Identificação:	18503466000175-1-000033/2024
		Lote/Item:	1/19
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43 *VENCEDOR*	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	RS 7,83
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Belo Horizonte	R JACSON PASSOS, 88
		Telefone:
		(31) 3786-7322/ (31) 9149-3305
		Email:
		vendas@wtradebrasil.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 9,11

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS	Data:	09/08/2024 09:00
Objeto:	Aquisição de Materiais de Limpeza para manutenção da Unidade Escolar Colégio Estadual David Barbosa Rolins, do município de Marianópolis do Tocantins/TO conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Pano para limpeza de chão xadrez - Pano para limpeza de chão xadrez	SRP:	SIM
		Identificação:	001-2024-MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO-ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO ESTADUAL DAVID BARBOSA ROLINS- PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	22/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	09/08/2024 11:28
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	TO



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



09.912.989/0001-84 SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI

R

VENCEDOR

Marca: CV DISTRIBUIDORA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CV DISTRIBUIDORA
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

17.930.584/0001-05 LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI

R\$ 6,50

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
TO Paraíso do Tocantins R JOSE OTAVIO, S/N Eloisio Lusia (63) 3602-2194 luminatadistribuidora@gmail.com

29.524.989/0001-14 ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176

R\$ 11,80

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
TO Divinópolis do Tocantins R RUA 13 DE MAIO, 737 (63) 8488-3363 pmw_rocha@hotmail.com

37.010.127/0001-00 J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE

R\$ 11,87

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
TO Palmas QUADRA 403 NORTE AVENIDA LO 10, 21 (63) 9992-3269

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITIRAPUÃ/SP

Data: 25/06/2024 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: PANO DE LIMPEZA XADREZ GRANDE (40X75)CM, 100% ALGODÃO. Com variação de no máximo 10% nas dimensões; com todas as laterais costuradas, sendo que as áreas próximas às costuras deverão ficar lisas; Pano de chão perfeito para utilizar nas limpezas diárias de - PANO DE LIMPEZA XADREZ GRANDE (40X75)CM, 100% ALGODÃO. Com variação de no máximo 10% nas dimensões; com todas as laterais costuradas, sendo que as áreas próximas às costuras deverão ficar lisas; Pano de chão perfeito para utilizar nas limpezas diárias de sua casa e em geral.

Identificação: 96647

Lote/Item: /78

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 113

Unidade: und

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

14.516.530/0001-00 FRANPAPEL INDUSTRIA DE TOALHAS DE PAPEL EIRELI

R\$ 6,00

VENCEDOR

Marca: SAGA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: UNIDADE
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP Franca R IBIRACI, 484 (16) 3722-1047/ (16) 3722-1047 cedcontabil@cedcontabil.com.br



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



12.811.487/0001-71 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R

Marca: belmondi

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: belmondi

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

RS

Erechim

RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42

Nome de Contato:

Guilherme

Telefone:

(54) 35190-1405

Email:

multisulcd@hotmail.com

20.531.237/0001-06 CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA

R\$ 8,30

Marca: mercatex

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: pano xadrez

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

SP

Ribeirão Preto

RUA VANDERLEY CASON MELO, 680

Nome de Contato:

DAVI

Telefone:

(16) 3617-9264

Email:

confiancedistribuidora@hotmail.com

45.601.229/0001-10 MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708

R\$ 8,54

Marca: LEVINECY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: LEVINECK

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

73.110.256/0001-25 PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA

R\$ 9,00

Marca: MERCATEX

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MERCATEX

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

SP

Franca

RUA REALINDO JACINTO MENDONCA, 4353

Nome de Contato:

Elieser

Telefone:

(16) 3707-2870

Email:

vendas1@peglev.com.br

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 6,61 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,61

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Flanela Laranja	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	60.916.731/0026-61	Data:	02/12/2024 08:00
Órgão:	ASSOCIAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO LA SALLE	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para manutenção do Colégio Militar do Estado do Tocantins La Salle.	SRP:	SIM
Descrição:	Flanela - Flanela Material: Flanela, Comprimento: 60CM, Largura: 40CM, Cor: Laranja, Características Adicionais: Cantos Arredondados, Acabamento Nas Bordas Em Over	Identificação:	NºPregão:900062024 / UASG:928932
CatMat:	300142 - Flanela - Material: Flanela Comprimento: 60 CM Largura: 40 CM Cor: Laranja Características Adicionais: Cantos Arredondados, Acabamento Nas Bordas Em Over	Lote/Item:	/21
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/12/2024 16:07
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	60
		Unidade:	Unidade
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.271.330/0001-88 *VENCEDOR*	R F DA S SILVEIRA	R\$ 2,45
Marca: janetex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: flanela Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
34.299.748/0001-59	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA	R\$ 2,50
Marca: CLEAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLEAN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
27.563.168/0001-61	DJ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,93
Marca: copa limpa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 40x60 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.836.533/0001-08	C O C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 5,18
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



34.809.245/0001-86 ANA BEATRIZ ALVEZ DA SILVA

R

Marca: STAR TEXTIL
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: STAR TEXTIL
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

11.068.908/0001-53 THAMPE COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 7,00

Marca: JANNETEX
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: JANNETEX
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	AV BERNARDO SAYAO, 1500	SAMARA	(99) 99148-6170	thamipelta@gmail.com

52.690.438/0001-42 PIASSABA & SOL LTDA

R\$ 7,50

Marca: Janetex
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Janetex
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

37.790.723/0001-41 CARVALHO & BONFIM LTDA

R\$ 7,53

Marca: X
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: UND
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

30.046.594/0001-32 COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA

R\$ 7,53

Marca: DIVERSAS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: UN
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

14.793.347/0001-43 L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.

R\$ 7,53

Marca: JANETEX
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: JANETEX
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	R PIAUI, 649	GABRIELLA	(99) 3075-5010	lindomarbrasilnordeste@gmail.com

07.055.864/0001-50 J. RIBEIRO PAPELARIA LTDA

R\$ 7,53

Marca: JANETEX
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 60X40
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Augustinópolis	RUA TIRADENTES, 16A	(63) 3456-0107	papelaria-nacional@hotmail.com

15.655.026/0001-45 RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

R\$ 7,78

Marca: Flanela Material: Flanela, Comprimento: 60CM, Larg
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Flanela Material: Flanela, Comprimento: 60CM, Larg
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.460/0426-50	Data: 11/07/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/RR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição Materiais de Consumo atender demandas da Superintendência Regional de Administração em Roraima SRA/RR, Superintendência Regional do Trabalho e Emprego em Roraima SRTE/RR e suas agências, Procuradoria da Fazenda Nacional em Roraima PFN/RR, Controladoria Geral da União CGU/RR, Superintendência do Patrimônio da União em Roraima SPU/RR.	SRP: NÃO
Descrição: Flanela - FLANELA, MATERIAL FLANELA COMPRIMENTO 60 CM LARGURA 40 CM COR LARANJA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, ACABAMENTO NAS BORDAS EM OVER	Identificação: NºPregão:900052024 / UASG:170347
CatMat: 300142 - Flanela - Material: Flanela Comprimento: 60 CM Largura: 40 CM Cor: Laranja Características Adicionais: Cantos Arredondados, Acabamento Nas Bordas Em Over	Lote/Item: /33
	Ata: N/A
	Homologação: 19/07/2024 00:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
17.206.992/0001-00	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 5,70
VENCEDOR					
Marca: santa margarida					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: santa margarida					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	
RR	Boa Vista	RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531	Antonio	(95) 3627-7027	
15.202.207/0001-16	TRAZ EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA				R\$ 6,34
Marca: FLANELA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FLANELA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RR	Boa Vista	R ANTONIETA PEREIRA DE MELO, 51	(95) 8406-3763	trazempreendimentos@gmail.com	
53.111.650/0001-70	GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA				R\$ 15.000,00
Marca: SIMILAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SIMILAR					
Descrição: Flanela - Flanela Material: Flanela , Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Cor: Laranja , Características Adicionais: Cantos Arredondados, Acabamento Nas Bordas Em Over					
Endereço:	Telefone:		Email:		
SETOR P QNP 23 CJ H LT 6, S/N	(61) 8125-6740		gprsolucoesconsultivas@gmail.com		

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.823.494/0002-46	Data: 18/06/2024 08:00
Órgão: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de suprimentos e periféricos de informática, materiais de expediente, materiais de limpeza e gêneros alimentícios para atender as necessidades dos CISPAP e seus consorciados.	SRP: SIM
Descrição: Flanela - Flanela Material: Flanela, Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Cor: Laranja, Características Adicionais: Cantos Arredondados, Acabamento Nas Bordas Em Over	Identificação: NºPregão:900112024 / UASG:460681
CatMat: 300142 - Flanela - Material: Flanela Comprimento: 60 CM Largura: 40 CM Cor: Laranja Características Adicionais: Cantos Arredondados, Acabamento Nas Bordas Em Over	Lote/Item: /128
	Ata: N/A
	Homologação: 09/07/2024 10:52
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



03.448.836/0001-41 NEW REGLY LTDA

R

VENCEDOR

Marca: ITATEX

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ITATEX

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PR

Fazenda Rio Grande

RUA MAYSA MATARAZZO, 804

Valmira Ferreira dos Santos Regly

(41) 3033-6901

licitacao.max@terra.com.br

31.313.294/0001-35 31.313.294 KARINA FERREIRA DA CRUZ

R\$ 10,00

Marca: mc flanelas

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: flanela

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 9,56 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 9,56	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,56
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Chá Mate	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO/MG	Data:	11/12/2024 00:00
Objeto:	Registro de Preços visando a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as demandas da Câmara Municipal de Itabirito	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ MATE, USO ALIMENTÍCIO, SABOR NATURAL - CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ MATE, USO ALIMENTÍCIO, SABOR NATURAL	SRP:	NÃO
CatMat:	236613 - Chá Alimentação - Tipo: Chá Mate Uso: Alimentício Sabor: Natural	Identificação:	NºPregão:903292024 / UASG:930116
		Lote/Item:	/11
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/12/2024 13:58
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Caixa 250,00 G
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.334.256/0001-45 *VENCEDOR*	OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA	R\$ 9,51
Marca: Chileno		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 250gr		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA	R\$ 9,79
Marca: MATE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: MATE		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Tocantins	R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76
		Telefone:
		(32) 3531-6681
		Email:
		santoscomercialtda@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO	Data:	09/12/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de gêneros alimentícios, por registro de preços, para atender o IFMT – Campus Juína, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Chá Alimentação - Chá Alimentação Tipo: Mate, Sabor: Natural, Características Adicionais: Concentrado, Rendimento 1l Xarope Para 7l Água	SRP:	SIM
CatMat:	396610 - Chá Alimentação - Tipo: Mate Sabor: Natural Características Adicionais: Concentrado, Rendimento 1l Xarope Para 7l Água	Identificação:	NºPregão:900432024 / UASG:158144
		Lote/Item:	/87
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/12/2024 10:34
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	500
		Unidade:	Caixa 250,00 G
		UF:	MT



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



14.218.371/0001-59 ALEXANDRE M.DIAS

R

VENCEDOR

Marca: pequeno
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: unidade
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Juína	AV CUIABA, 1388 N	Alexandre Messias Dias	(66) 3566-3184	mercadoPontual@gmail.com

12.561.153/0001-97 SM PANTANAL REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

R\$ 6,79

Marca: Yari
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Chá
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	RUA COREIA, 17	Silvana	(65) 36828-0816	smpantanal@hotmail.com

02.545.557/0001-33 COMERCIAL LUAR LTDA

R\$ 8,85

Marca: RICO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: RICO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MT	Cuiabá	AVENIDA RAD. EDSON LUIZ DA SILVA, 1037	(65) 3665-6662

55.085.960/0001-93 MORAES DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

R\$ 9,45

Marca: SAO ROQUE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SAO ROQUE
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

41.912.094/0001-52 BIDDING COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 9,51

Marca: YURI
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: YURI
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R ALBERTO KEITI NOMURA, 505	Sicero	(65) 9961-2927	biddingcomercio@gmail.com

45.981.808/0001-35 J. A. LINK

R\$ 9,52

Marca: Picollo
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Caixa
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Juína	R SATURNO, 59 N	(66) 9944-2048	supereconomiajuina@gmail.com

15.655.026/0001-45 RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

R\$ 9,63

Marca: Chá Alimentação Tipo: Mate, Sabor: Natural, Caract
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Chá Alimentação Tipo: Mate, Sabor: Natural, Caract
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ: 32.538.167/0001-05

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO - RJ

Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para a aquisição de gêneros de alimentos estocáveis, carnes, hortifrutigranjeiros e pães, que atendam de forma ampla às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social (SEMAS).

Descrição: **Chá Alimentação** - Chá Alimentação Tipo: Chá Mate , Uso: Alimentício

CatMat: **233886** - Chá Alimentação - Tipo: Chá Mate | Uso: Alimentício

Data: 05/11/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:926946

Lote/Item: /31

Ata: N/A

Homologação: 20/12/2024 14:48

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: Caixa 250,00 G

UF: RJ



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

21.214.264/0001-18 TOPAZYO COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 9,57

VENCEDOR

Marca: ITALIANINHO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ITALIANINHO

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Adoçante Frasco 100 ml	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG	Data: 08/01/2025 00:00
Objeto: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTICIOS ESTOCAVEIS, pelo período de 12 meses, nos termos da tabela constante no Apêndice A deste Termo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: ADOÇANTE LIQUIDO, FRASCO 100 ML ADOÇANTE LIQUIDO DIETÉTICO, (SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO, FRASCO COM 100 ML - ADOÇANTE LIQUIDO, FRASCO 100 ML ADOÇANTE LIQUIDO DIETÉTICO, (SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO, FRASCO COM 100 ML	Identificação: 116349
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 160
	Unidade: UN
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.001.898/0001-79 *VENCEDOR*	ALIMENTOS ROGEL EIRELI	R\$ 4,20
Marca: MARATA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRASCO 100 ML Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: RUA EDUARDO WEISS, 116
	Telefone: (32) 3277-5994 / (32) 2101-6005	Email: contatocontabil.jf@gmail.com
50.381.842/0001-09	50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	R\$ 4,50
Marca: adocyl Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 100 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
57.390.579/0001-63	DES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 13,00
Marca: DIETIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIETIL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
46.197.581/0001-02	M.H.R PEREIRA	R\$ 13,49
Marca: ZERO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ADOÇANTE LIQUIDO, FRASCO 100 ML ADOÇANTE LIQUIDO DIETÉTICO, (SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO, F Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Rondonópolis	Endereço: R RUBEM BRAGA, 109
	Telefone: (66) 9644-2506/ (0000) 0000-0000	Email: emisvendas@gmail.com
40.619.473/0001-96	40.619.473 ANDRE LUIZ THOMAZ DE SOUZA	R\$ 13,50
Marca: ADOCYL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 100 ML Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta
45.601.229/0001-10	MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708	R\$
Marca: QUALITÁ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QUALITÁ Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	07.461.145/0001-39	Data:	09/12/2024 00:00
Órgão:	AGETRANSP - Agência Reg Ser Púb Trans Aqua Fer Met Ro	Modalidade:	Dispensa de Licitação
Objeto:	Aquisição de Café, Açúcar e Adoçante e Copo Descartável.	SRP:	NÃO
Descrição:	ADOCANTE DIETETICO - APRESENTACAO: LIQUIDO, TIPO: NAO CALORICO, SUCRALOSE/ACESULFAME-K, FORMA FORNECIMENTO: FRASCO 100 ML - ADOCANTE DIETETICO - APRESENTACAO: LIQUIDO, TIPO: NAO CALORICO, SUCRALOSE/ACESULFAME-K, FORMA FORNECIMENTO: FRASCO 100 ML	Identificação:	181964
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Fonte:	www.compras.rj.gov.br
		Quantidade:	36
		Unidade:	UN
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.619.105/0001-47	NOVACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 12,45
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	RUA ALCANTARA MACHADO, 00036
		Telefone:
		(21) 3580-2233
		Email:
		novacaodistribuidora@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Sete Lagoas	Data:	03/12/2024 08:30
Objeto:	OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SETE LAGOAS/MG E DEMAIS SETORES QUE MANIFESTARAM INTERESSE EM PARTICIPAR DESTE PROCESSO LICITATÓRIO	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
Descrição:	ADOÇANTE DIETÉTICO ESPECIAL (OU STEVIA OU SUCRALOSE): ISENTO DE SÓDIO, CICLAMATO DE SÓDIO E/OU SACARINA SÓDICA ESPECIFICO A HIPERTENSOS, FRASCO C/ 100 ML - ADOÇANTE DIETÉTICO ESPECIAL (OU STEVIA OU SUCRALOSE): ISENTO DE SÓDIO, CICLAMATO DE SÓDIO E/OU SACARINA SÓDICA ESPECIFICO A HIPERTENSOS, FRASCO C/ 100 ML	Identificação:	47596-Prefeitura Municipal de Sete Lagoas-4302024-1742024
		Lote/Item:	3/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	06/12/2024 15:52
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	536
		Unidade:	FRASCO
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 13,45
VENCEDOR		
Marca: WOLFS Fabricante: WOLFS Modelo: ADOÇANTE Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Sete Lagoas	R CAICARA, 93
		Telefone:
		(31) 3152-7488
		Email:
		claudiolanza.mabc@gmail.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210





ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 20,08 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 20,08	Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,08
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Lenço Umedecido	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	08.002.404/0001-26	Data:	29/11/2024 08:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente para suprir as demandas administrativas das secretarias e setores da Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN.	SRP:	NÃO
Descrição:	Lenço Umedecido - Lenço Umedecido Material: Não Tecido, Dimensões: 20 X 16CM, Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30%, Característica Adicional: Ação Antibacteriana;, Tipo Uso: Descartável, Uso: Uso Geral, Embalagem: Balde Plástico	Identificação:	NºPregão:900122024 / UASG:981633
CatMat:	615062 - Lenço Umedecido - Material: Não Tecido Dimensões: 20 X 16 CM Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% Característica Adicional: Ação Antibacteriana; Tipo Uso: Descartável Uso: Uso Geral Embalagem: Balde Plástico	Lote/Item:	/214
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/12/2024 09:36
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.800.611/0001-14 *VENCEDOR*	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$ 29,40
Marca:	HUGGES	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	HUGGES	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Natal	RUA GENERAL OLIVEIRA GALVAO, 1045
		Telefone:
		(84) 3206-0234
		Email:
		escolaescritorio@escolaescritorio.com.br
41.742.526/0001-24	41.742.526 IONARA FONSECA MOURA	R\$ 33,16
Marca:	PIQUITUCHO	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	LIMP	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	10.882.594/0004-08	Data:	07/11/2024 15:56
Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade:	Dispensa
	Secretaria Executiva	SRP:	NÃO
	Subsecretaria de Planejamento e Orçamento	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90237/2024 / UASG: 158141
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul	Lote/Item:	/37
Objeto:	Aquisição de itens para Arte, Cultura, Educação Física, Comunicação e Ambulatório do IFRS-Campus Erechim.	Ata:	N/A
Descrição:	Lenço Umedecido - Lenço Umedecido Material: Não Tecido, Dimensões: 20 X 16CM, Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30%, Característica Adicional: Ação Antibacteriana;, Tipo Uso: Descartável, Uso: Uso Geral, Embalagem: Balde Plástico	Homologação:	26/11/2024 09:57
CatMat:	615062 - Lenço Umedecido - Material: Não Tecido Dimensões: 20 X 16 CM Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% Característica Adicional: Ação Antibacteriana; Tipo Uso: Descartável Uso: Uso Geral Embalagem: Balde Plástico	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta		
10.403.713/0001-50		FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA			R\$		
VENCEDOR							
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
RN	São José de Mipibu	AVENIDA PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA, 459	Karina Alexandra Batistela Campos	(84) 3272-4722	fkgcomercio@gmail.com		
26.686.422/0001-56		PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA			R\$ 12,00		
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
53.245.459/0001-11		53.245.459 DANIELE KROLIKOWSKI MARTINS DA CUNHA			R\$ 16,23		
Marca:							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo:							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
29.290.196/0001-88		LUCAS GUZZARDI 11061862909			R\$ 800,00		
Marca: Conforme TR							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: Conforme TR							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
PR	Curitiba	R ARNALDO GUSI, 360	(41) 8882-3752	lucasguzzardi@gmail.com			
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais					R\$ 14,85		
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)							
CNPJ: 28.580.694/0001-00				Data: 04/10/2024 08:00			
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MENDES				Modalidade: Pregão Eletrônico			
Objeto: Eventual aquisição de produtos de expediente, higiene e limpeza para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Centro Integrado, Unidades de Ensino da Rede Municipal e Secretarias vinculadas à Prefeitura, processado e julgado através da modalidade Pregão, sob a forma Eletrônica, mediante SRP, pelo período de 12 (doze) meses				SRP: NÃO			
Descrição: Lenço umedecido - Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: 20 X 16 CM, Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% , Característica Adicional: Ação Antibacteriana; , Tipo Uso: Descartável , Uso: Uso Geral , Embalagem: Balde Plástico				Identificação: NºPregão:900182024 / UASG:929330			
				Lote/Item: /47			
				Ata: N/A			
				Homologação: 05/11/2024 15:05			
CatMat: 615062 - Lenço Umedecido - Material: Não Tecido Dimensões: 20 X 16 CM Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% Característica Adicional: Ação Antibacteriana; Tipo Uso: Descartável Uso: Uso Geral Embalagem: Balde Plástico				Fonte: www.gov.br/compras/pt-br			
				Quantidade: 200			
				Unidade: Unidade			
				UF: RJ			
CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
26.844.478/0001-91		DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA			R\$ 9,50		
VENCEDOR							
Marca: FIESTA							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: 400FLS.							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:				
RJ	Barra Mansa	AVENIDA CRISTIANO DOS REIS MEIRELES FILHO, 215	(24) 3346-9384				

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



46.777.902/0001-30 OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA

R\$

Marca: FIESTA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FIESTA

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:

RJ Carmo R DR. WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO, 240

Nome de Contato:

Adriano

Telefone:

(22) 99213-2794

Email:

omegadistribuidoradecarmo@gmail.com

14.935.828/0001-46 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 12,45

Marca: FIESTA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FISTTA

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:

RJ Miguel Pereira R DR LUIZ PINTO, 580

Telefone:

(24) 2484-2751/ (24) 2080-2500

Email:

silveirampcomercio@hotmail.com

56.187.319/0001-22 56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA

R\$ 12,99

Marca: Use It

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Descartável , Uso: Uso Geral , Embalagem: Balde Pl

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

30.182.057/0001-10 NL SANTOS COMERCIO LTDA

R\$ 14,70

Marca: USE IT

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: UND

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

24.561.535/0001-08 JB MAGALHAES - COMERCIO E SERVICOS

R\$ 14,85

Marca: LIPPY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 400 UND

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:

RJ Três Rios RUA CARMELITA DOS ANJOS, 67

Telefone:

(24) 8866-3898

Email:

magalhaesfarias@uol.com.br

52.930.196/0001-17 52.930.196 MATHEUS JUAN OLIVEIRA DA SILVA

R\$ 16,00

Marca: Lenço umedecido

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Descartável

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

39.905.061/0001-33 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

R\$ 16,46

Marca: uiSEIT

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 400un

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:

SC Joinville R RIO VELHO, 15

Nome de Contato:

Paloma

Telefone:

(47) 3307-2680

Email:

comercial@proepi.com.br

11.506.338/0001-36 DUOLIMP COMERCIO LTDA

R\$ 16,73

Marca: COTTON LINE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Unidade

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:

RJ Rio de Janeiro R AURELIO VALPORTO, 00231

Nome de Contato:

ANA PAULA

Telefone:

(21) 3148-0214

Email:

licitacao@duolimp.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Relatório gerado no dia 29/01/2025 14:27:27 (IP: 189.91.231.37)

Código Validação: RcfhpmeERhftQm1WavOvmOg%2f5nx629tb356alzLcmlwqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=RcfhpmeERhftQm1WavOvmOg%2f5nx629tb356alzLcmlwqHU8nPtm6WA%253d%253d

65 / 82

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



40.802.913/0001-46 GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA

R\$

Marca: .
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ;
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

44.740.228/0001-93 JOSIANE DE PAULA DOS SANTOS 04009437510

R\$ 20,00

Marca: cotton
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: .
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 18,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,21

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Lustrador de Móveis	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE PRADOS	Data:	08/11/2024 17:00
Objeto:	O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de gêneros alimentícios, produtos de higiene e limpeza, e materiais de copa e cozinha para a Câmara Municipal de Prados.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	LUSTRA MOVEIS 500 ML - LUSTRA MOVEIS 500 ML	Identificação:	20314100000108-1-000008/2024
		Lote/Item:	1/24
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	7
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.399.454/0006-80	SUPERMERCADO DORENSE LTDA	R\$ 19,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)





ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210





Objeto: ITENSUNDQDTDESCRIÇÃO DO MATERIAL01Fardo25AÇUCAR- SACOLA COM PESO 5 KG- (FARDO C/6 SC)02UN60MARGARINA CREMOSA COM SAL 500 GR 80% LIPÍDIOS03UN250PÓ DE CAFÉ MOÍDO E TORRADO - EXTRA FORTE –PCT DE 500 GR04PCT10ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE EM ESPUMA POLIURETANO, MED.110 mm X 74 mm X 23 mm. (PACOTE COM 4 UNIDADES)05UN15ESPONJA DE AÇO 600GR06UN15LUSTRA MOVEIS FRASCO COM 500 ML07UN15SABÃO EM PÓ, 1 kg, PARA USO DE LIMPEZA EM GERAL.08UN05SABAO EM BARRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES09UN50DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, PARA LOUÇA, COM GLICERINA, 500 ML10UN50AGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE 1 L, PARA LIMPEZA EM GERAL, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO; FRAGANCIA E AGUA; PRINCÍPIO ATIVO: 2,0% a 2,5% P/P.11UN50PEDRA SANITÁRIA DESODORIZANTE DE VASO SANITÁRIO, COM REDE PROTETORA, PESANDO 35G.12UN60DESINFETANTE LÍQUIDO BACTERICIDA, PARA USO GERAL. FR 500 ML COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.13UN42PANO DE CHÃO DE ALGODÃO, MED.49 CM X 72 CM, COSTURA DUPLA, SACO LAVADO E ALVEJADO.14UN36FLANELA 28 cm X 48 cm15UN20PACOTE DE BOLAS DE ALGODÃO COM 50GR16FD5PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES COM 30M O ROLO, FARDO COM 12 EMBALAGENS (EMBALAGEM COM 4 ROLOS)17UN60PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA DUPLA MACIO 100% CELULOSE, EMBALAGEM COM 12 ROLOS.18UN12SABONETE 90 GR19UN36SABONETE LÍQUIDO, GALÃO DE 1 LITRO, CONCENTRADO PARA LIMPEZA DAS MÃOS, QUE LIMPA, AMACIA, PROTEGE E ELIMINA GERMES DA PELE COM FRAGRÂNCIA DE ERVA DOCE.20UN12VASSOURA PIASSAVA21UN5VASSOURA DE PELO22UN25ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46° INPM - 54° GL- 1 LITRO23UN36ALCOOL GEL-ETILICO HIRATADO 62,4° INPM70° GL- 500 G24UN08CERA LIQUIDA – VERMELHA COM 750 ML25PCT20SACOS PARA LIXO ECOLOGICO- 75 cm X 1,05MCAPACIDADE 100 LITROS EMBALAGEM COM 100 UN26PCT20SACOS PARA LIXO ECOLOGICO-59 cm X 62 cmCAPACIDADE 50 LITROS EMBALAGEM COM 100 UN27PCT100COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAP. 200 ML, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COR BRANCA, REFORÇADO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT, EMBALAGEM COM TIRAS DE 100 UNIDADES.28PCT100COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CAP. 50 ML, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COR BRANCA, REFORÇADO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT, EMBALAGEM COM TIRAS DE 100 UNIDADES.29PCT15PILHA ALCALINA TIPO AA. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.30PCT15PILHA ALCALINA TIPO AAA. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.31PCT15BATERIA ALCALINA TIPO AA. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.32PCT20FÓSFORO COM CLORATO DE POTASSIO E AGLUTINANTES, PCTE COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS CADA.33UN6VELA PARA FILTRO DE BARRO, MICROPOROSA COM CARVÃO ATIVADO, MATERIAL ATÓXICO.34UN4GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO E COM ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO, CAPACIDADE 1 L AMPOLA DE VIDRO, COM SISTEMA QUE EVITA PINGOS35UN4GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO E COM ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX FOSCO, CAPACIDADE 1,8 L AMPOLA DE VIDRO, COM SISTEMA QUE EVITA PINGOS36CX18FILTRO DE PAPEL Nº 103, PARA COAR CAFÉ, 100% CELULOSE, CAIXA COM 30 UNIDADES.37UN02COADOR DE CAFÉ DE TECIDO 100% ALGODÃO TAMANHO MÉDIO38UN05COADOR DE CAFÉ DE TECIDO 100% ALGODÃO TAMANHO GRANDE39PCT16PAPEL TOALHA, COR BRANCA, DIMENSÃO DE 20,5 CM X 23 CM, EMB. 1000 UNIDADES, INTERFOLHADA DE DUAS DOBRAS, 100% CELULOSE, GOFRADO E DE ALTA QUALIDADE, FABRICADO COM MATERIAL PURO, SEM ODOR, ALTAMENTE ABSORVENTE E RESISTENTE A UMIDADE, SENDO SUFICIENTE APENAS DUAS FOLHAS PARA SECAGEM DAS MÃOS.40UN12BALDE PLÁSTICO REFORÇADO COM PEGADOR 12 LITROS PRETO41UN20SUCO DE FRUTAS 100% NATURAL, GELADO, PRONTO PARA CONSUMO, NÃO FERMENTADO, ENRIQUECIDO COM VITAMINA C, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LONGA VIDA (TETRA PAK), CX 1 LITRO, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO NO MA-SIF, ESTAMPADA NA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO, SABORES: UVA, ABACAXI, GOIABA, PÊSSEGO E LARANJA, TIPO: TIAL, TILLI, MAIS, BELA ISCHIA, MARCAS CITADAS APENAS COMO REFERENCIAL, DEVENDO O PRODUTO COTADO TER DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR;42UN10REQUEIJÃO

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210





CREMOSO: LEITE PASTEURIZADO EM VASILHAME COM TAMPA, EMBALAGEM 200G.43Fardo10ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFA PET 500 ml44UN10LEITE INTEGRAL, TIPO LONGA VIDA, ENVASADO EM CAIXA TETRA PAK DE 01 (UM) LITRO, TRATADO TERMICAMENTE PELO SISTEMA UAT (ULTRA ALTA TEMPERATURA), EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO NO MA-SIF, ESTAMPADA NA EMBALAGEM, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO;45UN06JARRA PLASTICA GRADUADA 1LTOTAL

Descrição: LUSTRA MOVEIS FRASCO COM 500 ML - LUSTRA MOVEIS FRASCO COM 500 ML

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.576.668/0001-06	Roberto Pereira da Silva	R\$ 22,49
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 12,24**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JUQUITIBA	Data: 23/09/2024 09:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JUQUITIBA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Lustra Móveis - Cremoso na cor branca opaca, com essência de lavanda. Deverá possuir um ph puro entre 7 e 9. Não inflamável, solúvel em água. Composição: ethylenediamenetetraacetic acid, 5-cloro- 2-methyl-2hisothiazol-3-one and 2-methyl-2h-isothiazol-3- - Lustra Móveis - Cremoso na cor branca opaca, com essência de lavanda. Deverá possuir um ph puro entre 7 e 9. Não inflamável, solúvel em água. Composição: ethylenediamenetetraacetic acid, 5-cloro- 2-methyl-2hisothiazol-3-one and 2-methyl-2h-isothiazol-3- one, sodium hydroxide. Embalagem: frasco com 500 ml do produto; tampa flip top, número do ceatox, marca, composição, lote, fabricação, validade e dados de identificação do fabricante. Validade mínima de 36 meses. Deverá ser notificado na ANVISA. Apresentar amostra em sua embalagem original. O licitante deverá apresentar em 10 (dez) dias, cópia autenticada ou em seu original do laudo que comprove as características organolépticas do produto descritas no edital, quanto ao aspecto, estado físico e coloração; laudo de determinação do potencial hidrogeniônico de solução pura e solução 1% emitidos por laboratório credenciado pela ANVISA/ Vigilância Sanitária.	Identificação: 46523155000103-1-000166/2024
	Lote/Item: 1/60
	Ata: N/A
	Homologação: 06/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 990
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.212.263/0001-76	TRES LAGOAS COMERCIO DE SACARIAS E EMBALAGENS EIRELI	R\$ 12,24
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	R GAMA LOBO, 1122
Telefone:		Email:
(11) 2219-7780/ (11) 2063-4142		erikaperes@perescontabil.com.br

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Solução Limpeza Multiuso 1litro	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SANTO ANTONIO DO PARAISO CAMARA MUNICIPAL	Data:	08/11/2024 08:30
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MATERIAIS DE LIMPEZA E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	78955663000157-1-000007/2024
		Lote/Item:	1/14
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UN
		UF:	PR
Descrição:	479542- SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO - DESINFETANTE AROMA EUCALÍPTO - FRASCO 1000 MILILITROS - Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Cloreto De Alquil Dimetil Benzil Amônio, Aspecto Físico: Líquido, Características Adicionais: Aroma De Eucalípto. Obs - 479542- SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTIUSO - DESINFETANTE AROMA EUCALÍPTO - FRASCO 1000 MILILITROS - Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Cloreto De Alquil Dimetil Benzil Amônio, Aspecto Físico: Líquido, Características Adicionais: Aroma De Eucalípto. Obs.: Desinfetante para uso geral ação bacteriológica de 1 litros. Unidade: Frasco com 1000 ml.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.755.673/0001-33	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI	R\$ 6,70
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Ponta Grossa	R OSCAR CLOCK, 200
		Telefone:
		(42) 3323-3094
		Email:
		criskelly_cris@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	BIQUINHAS CAMARA MUNICIPAL	Data:	25/07/2024 08:32
Objeto:	Aquisição de materiais de limpeza, copa, cozinha e gêneros de alimentação, com entrega imediata e integral, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Biquinhas - itens que restaram desertos no Processo nº 006/2024.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	23776867000139-1-000006/2024
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	24
		Unidade:	Litro
		UF:	MG
Descrição:	Solução Limpeza Multiuso (Desinfetante) - Aspecto Físico: Líquido; Composição Básica: Cloreto De Alquil Dimetil Benzil Amônio; Aplicação: Limpeza Geral; Características Adicionais: Antibacteriano, Diluível E Com Tampa Rosqueável - Embalagem 1,00 Litro - Solução Limpeza Multiuso (Desinfetante) - Aspecto Físico: Líquido; Composição Básica: Cloreto De Alquil Dimetil Benzil Amônio; Aplicação: Limpeza Geral; Características Adicionais: Antibacteriano, Diluível E Com Tampa Rosqueável - Embalagem 1,00 Litro		



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta

14.410.428/0001-17 GILBERTO HENRIQUE DE CARVALHO

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Biquinhas

Endereço:

R GOIAS, 1365

Telefone:

(37) 3546-1260

Email:

uniaoabaete001@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: BIQUINHAS CAMARA MUNICIPAL

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, copa, cozinha e gêneros de alimentação, com entrega imediata e integral, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Biquinhas - itens que restaram desertos no Processo nº 006/2024.

Descrição: Solução Limpeza Multiuso - Composição Básica: Ácido sulfônico, ácido clorídrico, nonilfenol etoxilado, fragrância, corante e veículo; Aspecto Físico: Líquido; Tipo Uso: Limpeza; Aplicação: Cerâmica e Azulejos - Embalagem 1,00 Litro - Solução Limpeza Multiuso - Composição Básica: Ácido sulfônico, ácido clorídrico, nonilfenol etoxilado, fragrância, corante e veículo; Aspecto Físico: Líquido; Tipo Uso: Limpeza; Aplicação: Cerâmica e Azulejos - Embalagem 1,00 Litro

Data: 25/07/2024 08:32

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 23776867000139-1-000006/2024

Lote/Item: 1/18

Ata: N/A

Homologação: 25/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 24

Unidade: Litro

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

14.410.428/0001-17 GILBERTO HENRIQUE DE CARVALHO

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Biquinhas

Endereço:

R GOIAS, 1365

Telefone:

(37) 3546-1260

Email:

uniaoabaete001@yahoo.com.br

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Preço Estimado: R\$ 24,60 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 24,60	Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,60
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Aparelho Repelente	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-COMPLEXO HOSP.DO JUQUERY, EM FRANCO ROCHA	Data: 19/11/2024 08:00
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza (barbeador e outros).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Aparelho Repelente - Aparelho Repelente Tensão Alimentação: 110/220V, Área Ação: 200M2, Aplicação: Repelir Insetos	SRP: NÃO
CatMat: 464601 - Aparelho Repelente - Tensão Alimentação: 110/220 V Área Ação: 200 M2 Aplicação: Repelir Insetos	Identificação: N°Pregão:901192024 / UASG:090165
	Lote/Item: /13
	Ata: N/A
	Homologação: 03/01/2025 11:23
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 32
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
39.284.980/0001-37	rosacleaning com e	R\$ 18,50			
VENCEDOR					
Marca: RAID					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: REFIL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 18,81			
Marca: RAID					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: REFIL PARA REPELENTE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Altinópolis	RUA EDSON DUTRA BARROSO, 1135	Altino	(16) 99100-5904	vendas@casadasograonline.com.br
46.129.253/0001-60	46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA	R\$ 29,90			
Marca: aparelho					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: aparelho					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 103.010.000,00			
Marca: Aparelho Repelente Tensão Alimentação: 110/220V, Á					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Aparelho Repelente Tensão Alimentação: 110/220V, Á					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de higiene, limpeza e utensílios domésticos destinados a atender as necessidades das secretárias do Município de Salgado Filho

Descrição: Aparelho repelente - Aparelho Repelente Tensão Alimentação: 110/220 V, Área Ação: 200 M2, Aplicação: Repelir Insetos

CatMat: 464601 - Aparelho Repelente - Tensão Alimentação: 110/220 V | Área Ação: 200 M2 | Aplicação: Repelir Insetos

Data: 21/08/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900282024 / UASG:987833

Lote/Item: /238

Ata: N/A

Homologação: 12/09/2024 14:13

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

02.995.568/0001-15 ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA R\$ 27,00
VENCEDOR

Marcas: RAID
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ELETRICO
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
PR Dois Vizinhos R CASTRO ALVES, 121 Roseli (46) 3536-1279 bossa.dv@hotmail.com

35.088.051/0001-00 BUGRE COMERCIAL EIRELI R\$ 28,71

Marcas: MAT INSET
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MAT INSET
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SC São Miguel do Oeste RUA MARECHAL FLORIANO, 1130 Dayane (49) 3622-1248 compras@bugrecomercial.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 21,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
ESP-DEPTO.SUPR.ATIVIDADES COMPLEMENTARES

Objeto: Aquisição de repelente, higienizador álcool em gel, luva e máscara descartáveis.

Descrição: Aparelho Repelente - Aparelho Repelente Tensão Alimentação: 110/220 V, Área Ação: 200 M2, Aplicação: Repelir Insetos

CatMat: 464601 - Aparelho Repelente - Tensão Alimentação: 110/220 V | Área Ação: 200 M2 | Aplicação: Repelir Insetos

Data: 23/07/2024 17:06

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 90018/2024 / UASG: 400102

Lote/Item: /1

Ata: N/A

Homologação: 30/07/2024 14:39

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 912

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

54.315.923/0001-61 54.315.923 ANDERSON BRANDAO DE SANTANA R\$ 14,01
VENCEDOR

Marcas: SBP / Raid
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Conforme Edital
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ Razão Social do Fornecedor

50.024.982/0001-20 50.024.982 NAILSON ROBERTO DA SILVA

Valor da Proposta

R\$



Marca: raid
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: raid
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

53.198.152/0001-07 EPT COMERCIO E SERVICO LTDA

R\$ 15,50

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

53.274.686/0001-75 AEY COMERCIO LTDA

R\$ 15,90

Marca: new
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: new
Descrição: Aparelho Repelente - Aparelho Repelente Tensão Alimentação: 110/220 V, Área Ação: 200 M2, Aplicação: Repelir Insetos

Endereço:

,

54.884.336/0001-93 TAYDU LTDA

R\$ 16,00

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

28.058.750/0001-33 LAJ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.

R\$ 17,30

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Santo André	R ALEXANDRIA, 20	Julio	(11) 2774-4372	ajlcompras@hotmail.com

52.517.280/0001-03 52.517.280 JEEZEQUEL SANTOS MARTINS

R\$ 17,90

Marca: SBP
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SBP
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

47.194.587/0001-80 TRT NEGOCIOS DIGITAIS LTDA

R\$ 17,95

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

27.494.420/0001-28 SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA

R\$ 18,06

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Anápolis	AV CANTOR SINHOZINHO, 0	GUSTAVO	(62) 3316-1767	soareslicitacao@hotmail.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ Razão Social do Fornecedor

51.889.835/0001-85 51.889.835 MARCELO SILVA DE MOURA

Valor da Proposta

R\$



Marca: SBP
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 35ml
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

52.846.436/0001-08 52.846.436 DANIELLE GOMES DO CARMO

R\$ 18,99

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

35.991.410/0001-26 ALPICK COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 19,00

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado: **Cidade:** **Endereço:** **Telefone:** **Email:**
SP São Paulo RUA JACOB PICK BITENCOURT, 40 (11) 9613-2739 / (11) 3932-4122 / (11) 3932-4122 wladixavier@gmail.com

10.206.542/0001-79 VALTER LOPES DE OLIVEIRA

R\$ 19,10

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

55.738.076/0001-00 55.738.076 RODRIGO DA SILVA PINHO

R\$ 20,00

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

46.017.784/0001-61 LUZIMAR DUARTE SANTOS 78891035491

R\$ 21,56

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado: **Cidade:** **Endereço:** **Telefone:** **Email:**
PB Rio Tinto 10 R RUA CONCORDIA, 5370 (83) 9915-2530 luzimar.rt@gmail.com

48.807.338/0001-86 WILLIAM BONILHA DE ARAUJO 32006456873

R\$ 21,57

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

51.198.427/0001-87 CH TREVISAN DIAS LTDA

R\$ 21,58

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado: **Cidade:** **Endereço:** **Telefone:** **Email:**
SP São Paulo RUA THOMAZ CYRO POZZI, 146 (16) 9711-0604 / (0000) 0000-0000 trevo.licita@gmail.com

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210





35.500.849/0001-09

ARISTIDES VINICIUS MOREIRA DE FARIAS LTDA

R\$

Marca: SBP
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Repelente elétrico líquido
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

36.895.360/0001-46

ICARO RODRIGUES MEIRINO 00269943218

R\$ 23,33

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA MARIA TEIXEIRA, 17	ICARO RODRIGUES MEIRIÑO	(21) 9665-01558	contato@valencytradeservice.com

50.820.694/0001-81

50.820.694 RAFAEL BERALDO DE SOUZA

R\$ 23,34

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

53.441.926/0001-89

AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 24,00

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28	MARIO	(31) 8677-9407	augusmed.comercial@gmail.com

17.058.263/0001-54

AMBIENTAL ASSESSORIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 24,00

Marca: tr
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: tr
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA GENERAL SILVIO PEREIRA DA SILVA, 00133	DANIEL FERNANDES DE ALMEIDA	(21) 3150-0440	dan.cont@yahoo.com.br

48.385.849/0001-57

CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA

R\$ 24,56

Marca: aparelho
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: repelir
Descrição: Descrição não informada

Endereço:	Telefone:	Email:
PONTE TERRA, 475	(34) 9713-5124	celestial.ei777@gmail.com

50.807.815/0001-55

COMERCIALIZADORA ESTRELA SUL LTDA

R\$ 24,56

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:	Telefone:	Email:
DOM HELDER CAMARA, 09098	(21) 9305-7066	contato@soliduscontabil.com.br

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta



46.129.253/0001-60 46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA

R\$

Marca: aparelho de repelente
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: aparelho de repelente
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

49.446.417/0001-71 49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS

R\$ 24,56

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

21.821.902/0001-69 ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA

R\$ 24,56

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R MANOEL TAVARES DE ABREU, 22	(31) 9672-3191	acacio@casadainfo.com.br

31.729.111/0001-67 CAROLINE BRAGHEROLI CUBAS SARAIVA 34411468832

R\$ 24,56

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Tatuí	R SETE DE SETEMBRO, 271C	(15) 9978-8248	carolinecubas@msn.com

29.089.460/0001-10 SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

R\$ 36,58

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

50.421.453/0001-60 50.421.453 SIDNEI FRANCISCO ALVES

R\$ 50,00

Marca: Fornecedor Mercado Nacional
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Conforme Edital
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

09.035.549/0001-96 MARCOS E BERTA LTDA

R\$ 130,20

Marca: SBP
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SBP
Descrição: Aparelho Repelente Tensão Alimentação: 110/220 V, Área Ação: 200 M2, Aplicação: Repelir Insetos

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Anápolis	RUA CANTOR SINHOZINHO, 700	Jonathas Soares Miguel	(62) 3314-5054	marcosebertalda@hotmail.com

20.040.983/0001-05 JORDAO ROCHA FREITAS 11353452794

R\$ 200,00

Marca: REPELENTE ELETRICO LIQUIDO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: REPELENTE ELÉTRICO
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Serra	R DOS IPES, 47	(27) 9257-6586	yardem.com@gmail.com





ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210



Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Refil Repelente	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA	Data:	12/08/2024 15:43
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	REPELENTE ELETRICO - REFIL - REPELENTE ELETRICO - REFIL	SRP:	NÃO
		Identificação:	46200846000176-1-004254/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.706.900/0001-52	SUPERMERCADO SANTO EXPEDITO DE LENCOIS LIMITADA	R\$ 24,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Lençóis Paulista	R RIO GRANDE DO SUL, 367
		Telefone:
		(14) 3269-2300
		Email:
		ssexpedito@ssexpedito.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE DO RIO GRANDE	Data:	07/06/2024 00:00
Objeto:	Aquisição materiais de limpeza, produtos de copa e cozinha, e gêneros alimentícios	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	REFIL PARA REPELENTE ELÉTRICOREfil líquido para aparelho repelente elétrico. - REFIL PARA REPELENTE ELÉTRICOREfil líquido para aparelho repelente elétrico.	SRP:	NÃO
		Identificação:	05805220000106-1-000008/2024
		Lote/Item:	1/34
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	36
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.647.094/0001-63	ESCOLHA CERTA COMERCIO LTDA	R\$ 29,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		





Órgão:	CAMARA MUNICIPAL DE IUNA	Data:	18/03/2024 17:13
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA/ES.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	REFIL DE REPELENTE ELETRICO DE TOMADA LIQUIDA - REFIL DE REPELENTE ELETRICO DE TOMADA LIQUIDA	SRP:	NÃO
		Identificação:	31724289000115-1-000014/2024
		Lote/Item:	1/27
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/03/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	CAIXA
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.862.764/0001-24	MW NEGOCIOS LTDA				R\$ 25,90
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
ES	Dores do Rio Preto	CRG AGUA COMPRIDA, SN	(32) 9840-0665	mwempreendimentos.es@gmail.com	

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 29/01/2025 09:58:58 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 29/01/2025 09:56:18 Acessar a fonte aqui
3 - Compras RJ www.compras.rj.gov.br	Data: 29/01/2025 10:22:30 Acessar a fonte aqui
4 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 29/01/2025 08:55:08 Acessar a fonte aqui
5 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 29/01/2025 09:14:52 Acessar a fonte aqui
6 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 29/01/2025 10:23:08 Acessar a fonte aqui
7 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 29/01/2025 08:31:51 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Macedônia/SP 179.124.248.16:8079/transparencia/	Data: 29/01/2025 08:33:04 Acessar a fonte aqui

ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva





CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as assinaturas, clique no link: <https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=U5RRKS33KJ26F210>, ou vá até o site <https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: U5RR-KS33-KJ26-F210



ASSINADO POR Rodrigo de Souza da Silva - U5RR-KS33-KJ26-F210